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 مذاکره عزتمندانه کلید حل مشکلات اقتصادی مذاکره عزتمندانه کلید حل مشکلات اقتصادی

علی اصغر نخعی راد
کارشناس

مزد کارگران، قربانی جهش نرخ ارز

 ممکن است با ۳۵ درصد نرخ تورم ما فکر کنیم مشکل حل می شود در 
حالی که مشکل حل نمی شود ما باید پیش بینی کنیم که یک خانواده چند نفره  
بتواند به صورت طبیعی زندگیش را بدون فشار اداره کند این باید رعایت شود.

در نامه ای که ۱۵۰ نماینده مجلس برای آقای پزشکیان ارسال کردند ما 
درصد معینی را تعیین نکردیم ،در این نامه صحبت این است که شورای عالی کار 
برابر قانون تکلیف دارد که با توجه به نرخ تورمی که بانک مرکزی اعلام می کند 
نرخ دستمزد را تعیین کند. در حال حاضر با تغییراتی که در نرخ ارز اتفاق افتاد 
احتمال اینکه تورم در سال آینده متفاوت با تورم امسال باشدقابل تصور است 
بنابراین نباید دولت صرفا به نرخ تورمی که بانک مرکزی اعلام می کند بسنده 
کند و بگوید که حالا اگر بانک مرکزی الان می گوید ۳۴ درصد ما هم ۳۴ درصد 
افزایش دستمزد داشته باشیم .گرچه در سال گذشته ۳۵ درصد قابل قبول بود 
ولی سال قبلش ۲۰ درصد ما افزایش نرخ داشتیم بنابراین یک عقب افتادگی 
مشــخصی در این ســال های اخیر وجوددارد که در آن نامه به آن اشاره شده 
است.در حال حاضرقدرت خرید ۴۰ درصد کارگران نسبت به سال های گذشته 
کم شده و این واقعیت ها را باید دولت در نظر بگیرد این کار هم به نفع خود 
کارگران است و هم به نفع کارفرمایان و هم برای اقتصاد کشور.ماده ۴۱ قانون 
کار ۲ بند دارد، بند ۱ می گوید حداقل مزد کارگران با توجه به نرخ تورمی که 
بانک مرکزی اعلام کرده باشد و بند ۲ می گوید باید حداقل حقوق را تعیین 
کنید وحداقل حقوق یک خانواده باید پیش بینی شود که این خانواده بتواند به 
صورت متوسط نیازهایش را برآورده کند. ممکن است با ۳۵ درصد نرخ تورم 
ما فکر کنیم مشــکل حل می شود در حالی که مشکل حل نمی شود ما باید 
پیش بینی کنیم که یک خانواده چند نفره  بتواند به صورت طبیعی زندگیش 
را بدون فشار اداره کند این باید رعایت شود.بحث ما این است که بند ۲ چند 
ســال است اعمال نشــده و فقط یک سال درست بوده آن هم درسال ۱۴۰۱ 
ابتدای دولت شهید رئیسی که ۵۷ درصد افزایش داده شد وتا اندازه ای جبران 
شد ولی بعد سال بعدش متاسفانه برگشت ۲۷ درصد شد و سال اخیر یعنی 
همین سال جاری شده ۳۵ درصدو عقب افتادگی باز ایجاد شده و انباشت شده 
الان واقعیت این است که مثلاً ۷ میلیون و خُرده ای که پایه حقوق است و حالا 
با مزایا که می آید بالا با این مبلغ اصلاً اجاره خانه شان را نمی توانند تامین کنند 
بقیه اش را ما چطوری می خواهیم جواب دهیم .اینکه می گویند نرخ تولید در 
تورم تولید موثر است اولاً پژوهش هایی که شده این را می گویند ۷ تا ۱۰ درصد 
موثر است یعنی افزایش حقوق ۷ تا ۱۰ درصد در نرخ تولید اثر می گذارد این 
مطلب اول ثانیاً ما صحبتمان این است که ما با سیاست های دیگری تورم را 
ایجاد می کنیم وقتی نوبت کارگران می رسد شروع می کنیم دلسوزی کردن برای 
اینکه اگر ما افزایش دهیم موجب افزایش نرخ تورم می شود. دولت نباید نرخ ارز 
را دستکاری می کرد که دلار ۵۸ هزار تومان را به ۹۲ هزار تومان برساند حالا 
برای ۲ میلیون تومان حقوق کارگر اضافه کردن بگوییم که این مشکل ایجاد 
می کند.این کارگراگر تامین نباشد چطورمی خواهد زندگیش را اداره کند، الان 
بسیاری از کارفرماها به مشکل کمبود کارگر خورده اندو می گویند که کارگر 
برای چی  بیاید در کارخانه کار کند می رود با اســنپ و با موتور کار می کند 
درآمدش از کارخانه ما خیلی بیشــتر اســت و این  لطمه به خود کارگاه و به 
خود کارفرما می زند. کارفرما نیروی کارگرش ۱۰ سال تا ۲۰ سال سابقه دارد 
کارکرده مسلط شده به کارشان آشنا است زندگیش تامین نشود باید چه کار 
کند یک عادت نادرستی هم کارفرمایان محترم دارند که البته در این شرایط 

اقتصادی می توان به آنها حق داد.

مرتضی عزتی، بر لزوم همکاری و هماهنگی میان وزارتخانه ها و نهادهای دولتی برای 
کاهش ناترازی های اقتصادی و اجرای سیاست های ارزی و تجاری تأکید کرد و گفت: 
زمانی که یک سیســتم به صورت هماهنگ در یک مســیر حرکت کند، طبیعتاً موانع 

موجود در مسیر اجرای سیاست ها راحت تر برداشته می شود.
وی افزود: هر چه هماهنگی میان نهادهای مرتبط بیشتر باشد، امور تسهیل شده و 
کارها سریع تر و بهتر پیش می رود. بنابراین، اگر قرار است مشکل ناترازی ها حل شود، 
باید هرچه سریع تر این هماهنگی ایجاد شود. این ناترازی ها اغلب ناشی از ناهماهنگی، 
کندی امور یا تعارض میان دســتگاه ها اســت و اگر هماهنگی لازم ایجاد شود، هزینه 
اصطکاک فعالیت ها به شدت کاهش یافته و می تواند بخش زیادی از ناترازی ها را برطرف 

کند یا حداقل روند اجرای برنامه های اصلاحی را تسریع کند.
این اقتصاددان در واکنش به تصمیم ستاد تنظیم بازار مبنی بر تأمین ارز کالاهای 
اساسی با نرخ مصوب ۲۸هزار و ۵۰۰ تومان برای سال آینده، گفت: همه اقشار جامعه 
در تلاشند تا با سختی زندگی خود را تأمین کنند و اگر دولت فشار بیشتری بر مردم 
وارد کند، قطعاً مشکلات معیشتی و به تبع آن مشکلات اجتماعی افزایش خواهد یافت، 
در نتیجه تثبیت ارز ۲۸هزار و۵۰۰ تومانی برای واردات کالاهای اساسی در سال آینده 

ضرورتی اجتناب ناپذیر بود.
وی ادامــه داد: یکــی از بهتریــن اقداماتی که دولــت می تواند انجــام دهد، این 
اســت کــه از افزایش هزینه هــای زندگی مــردم، به ویژه در حوزه کالاهای اساســی 
 و دارو جلوگیــری کند. این کالاها بیشــترین مصرف کنندگانشــان اقشــار ضعیف و

 کم توان جامعه هســتند. قیمت ارز به میزان کافی افزایش داشــته و همین امر فشار 
تورمی شــدیدی را در حوزه کالاهای وارداتی و تولیدات وابسته به خارج ایجاد کرده و 

بازارهای مالی نیز افزایش قیمت های شدیدی را تجربه کرده اند. بنابراین، حداقل اقدامی 
که می توان انجام داد حفظ ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی و دارو است که می تواند 

فشار معیشتی بر مردم را کاهش دهد.
این اســتاد دانشــگاه در ادامه اقدام دولت در حفــظ ارز ترجیحی را یک تصمیم 
درســت و قابل تحســین دانســت و گفت: با وجود برخی مخالفت ها، این سیاست از 
 ســوی بانک مرکزی همچنان در حال اجراســت و می تواند نقش مهمی در حمایت از 

معیشت مردم ایفا کند.

 حل مشکلات اقتصادی با مذاکره عزتمندانه
عزتی به اهمیت انجام مذاکره برای حل مشــکلات اقتصادی و تجاری اشاره کرد و 
گفت: ما باید وارد مذاکره با کشورهای مختلف شویم. خوشبختانه ایرانی ها در مذاکرات 
پیشین، به ویژه در برجام، نشان دادند که می توانند عملکرد موفقی داشته باشند. البته 
این بدان معنا نیســت که تحت هر شــرایطی وارد مذاکره شویم، بلکه باید به گونه ای 

عمل کنیم که عزت، شأن و سربلندی کشور حفظ شود.
عضو هیات علمی دانشــگاه تربیت مدرس با اشــاره به تأثیر توافقات بین المللی بر 
موقعیت بین المللی ایران گفت: بعد از توافق برجام، شاهد بودیم که جایگاه و احترام 
ایران در دنیا بهبود یافت. کســانی که به نوعی با این توافق ارتباط داشــتند از جمله 
تجار، تولیدکنندگان و حتی مسافران ایرانی در خارج از کشور، با احترام بیشتری مواجه 
بودند. بنابراین با یک توافق بین المللی مفید، نه تنها عزت کشــور را افزایش می دهیم، 
بلکه مهم تر از آن، منافع کل مردم را تأمین خواهیم کرد. بدون شــک، چنین توافقی 

می تواند زمینه ساز رشد و توسعه اقتصادی کشور شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه  1403/12/12
5000 تومان 
شماره : 2124 
EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -  با یک توافق بین المللی مفید، نه تنها عزت کشور را افزایش می دهیم، بلکه مهم تر از آن منافع کل مردم را تأمین خواهیم کرد که 
چنین توافقی می تواند زمینه ساز رشد و توسعه اقتصادی کشور شود.

کلی گویی برای فروش 
متری مسکن نتیجه ندارد

رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند با اشاره به برگزاری 
جلسات کارشناسی درباره موضوع فروش متری مسکن با 
حضور مسئولان و کارشناسان، گفت: این موضوع را باید به 

فال نیک گرفت اما هنوز موانعی وجود دارد.
سیدطه حسین مدنی درباره موضوع فروش متری مسکن 
و جلسات کارشناسی که با حضور مسئولان مختلف برگزار 
می شود؛ گفت: یکی از این جلسات مربوط به میز اقتصاد صدا 
و سیما با موضوع »فروش متری مسکن؛ فرصت یا تهدید« 
بود که با حضور محمد منان رئیسی نایب رئیس کمیسیون 
عمران، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی 
دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام و نرگس رزبان، مدیر 
کل اقتصاد و مســکن وزارت راه و شهرسازی برگزار شد. به 
طور کلی برگزاری این میزگرد در این سطح درباره موضوع 

مهم فروش متری را باید به فال نیک گرفت.
مدنی افزود: در این برنامه تخصصی، مدیرکل اقتصاد و 
مســکن وزارت راه و شهرسازی به عنوان یکی از مسئولان 
عالی حوزه مسکن کشــور در ابتدا اظهارات مثبتی درباره 
موضوع فروش متری مسکن و اقدامات بخش خصوصی در 
این حوزه داشتند که قابل تقدیر است. اما ادامه اظهارات این 

مسئول از جهاتی قابل نقد و تأمل است.
رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند ادامه داد: مدیرکل 
اقتصاد و مسکن وزارت راه و شهرسازی در بخشی از اظهارات 
خود عنوان کردند که »در حال حاضر، هیچ گونه بستر قانونی 
و حقوقی برای فعالیت این پلتفرم ها طراحی نشــده و لازم 
است سازمان بورس و بانک مرکزی و دستگاه های مرتبط، 

تا حدی پررنگ تر به این موضوع ورود کنند.«
وی افــزود: در نقد این بخــش از صحبت های مدیرکل 
اقتصاد و مسکن وزارت راه و شهرسازی باید گفت که نبود 
بستر قانونی از کم کاری این وزارتخانه بوده است؛ چون ایجاد 
بستر قانونی برای فعالیت این پلتفرم ها در انتظار ارائه لایحه 
از طرف دولت به مجلس است. به بیان دیگر، ایشان به جای 
اینکه بگویند بستر قانونی برای فعالیت این پلتفرم ها طراحی 
نشده است؛ بهتر است بگویند که وزارت راه و شهرسازی بستر 
قانونی برای فعالیت این پلتفرم ها طراحی نکرده است. ضمن 
اینکه وزارت راه و شهرسازی در جایگاه هشدار دهنده درباره 
این پلتفرم ها نیست بلکه این نهاد نقش اجرایی دارد و این 
نگرانی ها باید از طرف وزارت راه و شهرســازی رفع شود نه 
اینکه درباره آن هشدار دهد.مدنی در ادامه خاطرنشان کرد: 
خانم رزبان در ادامه این میزگرد اقتصادی عنوان کردند که 
»بانک مرکزی باید مــوارد مربوط به تنظیم مقررات مالی 
و پرداخت هــای مبتنی بر این پلتفرم هــا را تنظیم کند و 
سازمان بورس باید نظارت کافی بر این موضوع داشته باشد 
و مقررات لازم را برای معاملات مبتنی بر توکن های ملکی 
فراهم کند.«رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند با انتقاد از 
این گفته ها، خاطرنشان کرد: انتظار نظارت توسط سازمان 
بورس و تنظیم مقررات از سوی بانک مرکزی در حالی است 
که مشــخص نیست این نهادها باید براساس کدام قانون و 

شیوه نامه این اقدامات را انجام دهند.

  

  

به اســتناد رونوشت سند 
شماره 61484 مورخ 1403/10/05  با شناسه 
سند 140311455755000346 دفتر اسناد 
رسمي 27 سیریک آقای احمد زارعی فرزند 
عیسی تمامی شــش دانگ سهام خود در 
مالکیت لنج باری به شــماره ثبت 11446- 
بندرعباس را به آقای حســن نادمی فرزند 

ابراهیم انتقال قطعي داده است.
قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

ایران آگهی می گردد.

 نقل و انتقال
 لنج باری به شماره ثبت 
11446- بندرعباس

شناسه ارشاد  : ۱۸۸۴۳6۷    م / الف : ۰۱

نوبت سوم

021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

شماره مزایده:1003005688000004
شهرداری عشق آباد در نظر دارد به استناد صورتجلسه شماره 135 مورخ 1403/07/05 شورای محترم اسلامی شهر عشق آباد و نظریه کمیسیون معاملات شهرداری 
نسبت به فروش آهن آلات اسقاطی از طریق مزایده عمومی )مرحله دوم( اقدام نماید. لذا متقاضیان محترم میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه ستاد به نشانی 
www.setadiran.ir یا ســایت شهرداری عشق آباد به آدرس www.eshghabad.ir مراجعه نمایند. همچنین جهت رویت مورد مزایده می توان با هماهنگی قبلی با آقای رضا 

مهربان با شماره تماس 09137780173 به انبار ضایعات آهن آلات شهرداری مراجعه نمایند.

   مجتبی معمارزاده
شهردار  عشق آباد

 آگهی مزایده عمومی آگهی مزایده عمومی
 فروش آهن آلات اسقاطی )مرحله دوم( فروش آهن آلات اسقاطی )مرحله دوم(

۰۱/ م-الف

شماره: 200300129200075 تاریخ: 1403/12/06آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه1403/12/12

شماره 2124

وزیر صمت، گفت: این موضوعی است که باید از وزارت اقتصاد جویا شوید و وزارت صنعت رسماً اعلام کرد که صرفاً با خصوصی سازی موافق است.
 محمد اتابک وزیر صمت در حاشــیه نشســت سراســری اســتانداران دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با نظارت های بازار آســتانه ماه مبارک رمضان و عید نوروز، گفت: بخشــی 
از نظارت هــا را اصنــاف بر عهده گرفته اند و در بخشــی که به کالاهای اساســی مربوط اســت وزارت جهاد، نظارت های لازم آن را با کمک ســازمان حمایــت مصرف کنندگان و دیگر 
ســازمان های نظارتــی بــر عهده دارد.وی بر پایه نمایشــگاه های بهاره را از اقدامات مثبت برای در دســترس بودن اجناس بــه مصرف کنندگان معرفی کرد و ادامــه داد: امیدواریم با 
 افزایش قیمت های کمتری مواجه شــویم. اجبار ما بر این اســت که نظارت تشــدید شــود. درخواســت اصلی ما در این رابطه از اصناف اســت، البته هم اکنون با همکاری آنها شــاهد

 تشکیل پرونده های مختلفی هستیم.
وزیر صمت در رابطه با واردات خودروهای برقی نیز گفت: به تناسب توسعه زیرساخت ها واردات خودروهای برقی را ادامه خواهیم داد.اتابک در رابطه با واگذاری دو شرکت خودروسازی 
به شرکت کروز بیان کرد: موضع وزارت صمت در رابطه با خودرو خصوصی سازی آن است و باید خودروسازی را از سمت دولت خارج کنیم و تصدی انجام ندهیم و سیاست گذاری انجام 

دهیم و تولید بر گردن دولت است اما باید قسمتی به بخش خصوصی واگذار شود، این شرایط را ادامه می دهیم. دو خودروسازی بزرگ در اولویت هستند.

  موافقت وزارت صمت با خصوصی سازی خودروسازان 

    آخرین عرضه خودروهــای وارداتی در این هفتــه و پس از اخذ 
مجوزهای لازم

مدیر طرح واردات خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت ضمن تاکید براینکه 
در حال جمع آوری اطلاعات از شرکت های واردکننده خودرو و اخذ مجوزهای 
لازم هستیم، از آخرین دور عرضه خودروهای وارداتی در سال ١۴٠٣ در هفته 

جاری خبر داد.
 مهدی ضیغمی لحظاتی قبل در نشستی بر خط با خبرنگاران با بیان اینکه 
پس از اخذ مجوزهای لازم، در این هفته عرضه خواهیم داشــت داد گفت: در 
این دوره، تنوع و تعداد بالایی عرضه محصول خواهیم داشــت که در موضوع 
قیمت هم قطعاً تاثیر خواهد داشت.وی با بیان اینکه تمام اهتمام ما در وزارت 
صمــت تداوم و عرضه منظم واردات خواهد بود، گفت: در حال حاضر در حال 
جمع آوری اطلاعات از شرکت ها هستیم.به گفته این مقام مسئول، بخش اصلی 
اخذ اطلاعات انجام شده و شرکت ها مدارک و مستندات خودروها و تامین ارز 
را برای وزارت صمت ارســال کرده اند.اطلاعات تکمیلی در خصوص این طرح 

عرضه، به زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

 ورود ۷0 رام تراموا به تهران در خردادماه 1404
تراموای تســتی به چین برمی گردد. تست تراموا در تهران به اتمام رسید، 
مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی شهر تهران می گوید که ۷٠ رام تراموا در خرداد 

وارد تهران می شود.
تراموای چینی به زودی به چین بر می گردد. معاون حمل ونقل ترافیک شهر 
تهران محسن هرمزی به فارس می گوید که »این ترامواها دست دوم بوده و فقط 
برای تست به ایران آمده بود.« شهرداری تهران اوایل سال جاری طی تفاهمی با 
چینی ها 2 رام تراموا وارد تهران کرد و تست آن را در خط تهران پارس_آزادی 
انجام داد.مدیرعامل سازمان اتوبوس رانی شهر تهران احمد قیومی با بیان اینکه 
»ترامــوا در تهران نمره قبولی گرفته اســت« به فارس می گوید که »تا خرداد 
سال آینده ۷٠ رام تراموا نووارد تهران می شود« و کم کم اتوبوس های بی.آر.تی 

از مسیر تهران پارس- آزادی حذف می شوند.
تراموا هنوز از شــورای اسلامی شــهر تهران مجوز دریافت نکرده است اما 

شورای عالی ترافیک اجازه احداث تراموا در تهران را به شهرداری داده است.
کارشناس شهری جمشید پوررضا می گوید که باید شورا به عنوان نهاد ناظر 
بررسی های لازم را انجام می داد و بعد تراموا در تهران تست می شد. در مقابل 
کارشناســان ترافیک ناصر محمدیان می گوید که وقتی نهاد بالادســتی مانند 
شورای عالی ترافیک مجوز داده دیگر نیاز به مجوز شورا نیست، تراموا در تهران 
در همیــن مدت کوتاه آزمایش خود را به خوبی پــس داده و راه اندازی آن در 

تهران نیاز به زیرساخت ندارد چراکه چرخ لاستیکی است.
استفاده از سیستم حمل ونقل پاک مانند تراموا، اتوبوس برقی، دوچرخه و... 
در طرح جامع ترافیک تهران آمده است و باید مسئولان هر چه سریع تر برای 
رفع آلودگی هوا )که سالانه جان بیش از ۷٠٠٠ تهرانی را می گیرد( از مدهای 

جدید حمل ونقل آسان، سریع و ارزان استفاده کنند.

 واکنش زاکانی به دیزلی بودن اتوبوس های برقی جدید
زاکانی به دودزا بودن اتوبوس های برقی جدید تهران واکنش نشان داد.

 شــهردار تهران به اخباری مبنی بر دیزلی بودن اتوبوس های برقی جدید 
تهران واکنش نشان داد.

در 2 اسفند ماه سال جاری از بسته حمل و نقل عمومی برقی تهران با حضور 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور، علیرضا زاکانی شهردار تهران و جمعی از مدیران 
لشکری، کشوری و شهری رونمایی شد. پس از این رونمایی، اخباری مبنی بر 
دیزلی بودن اتوبوس های برقی منتشــر شد. علیرضا زاکانی، شهردار تهران در 
واکنش به این اخبار منتشــر شــده گفت: اتوبوس برقی، برقی است دیگر. این 
موضوع خلاف منعکس شــد. وی درباره ی دیزلی بودن یا نبودن اتوبوس های 
برقی وارد شده به کشور توضیح داد: اتوبوس برقی است، اما چون این اتوبوس 
برای نقاط مختلف دنیا صادر می شود، در نقاطی که برخی روزها، سرمای زیر 
صفــر دارند، برای اینکه بتوانند انــرژی بخش برقی اتوبوس را نگه دارند، برای 

بخاری اتوبوس از این امکان استفاده می کنند. 
شهردار تهران تاکید کرد: به نظرم این خلاف گویی ها خیلی زشت است؛ این 
که کسی دستاورد شورای شهر تهران، مدیریت شهری، دولت و سایر دستگاه ها 

را که کمک کردند تا این اتفاق بیفتد، بخواهد مخدوش کند.

 سواپ گاز از ترکمنستان به زودی برقرار می شود
معــاون وزیر نفت گفت: کشــور عراق بــرای واردات گاز ایران مجوز های 

مقطعی دریافت می کند.
 طی روزهای گذشته سخنگوی رسمی وزارت برق عراق اعلام کرد که معافیت 
تحریمی آمریکا برای واردات گاز ایران ۸ مارس )١۸ اسفند( به پایان می رسد.

به گفته این مقام مسئول وزارت برق تا به این لحظه هیچ ابلاغیه ای از آمریکا 
درباره توقف واردات گاز ایران دریافت نکرده اســت و احتمال دارد دولت عراق 
بتواند معافیت جدیدی دریافت کند؛ در صورت عدم تمدید نیز ممکن اســت 

برنامه هایی داشته باشیم.
ســعید توکلی مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران در گفتگو با خبرنگار مهر 
در رابطه با خبر منتشــر شده برای جلوگیری از صادرات ایران به عراق در ١۸ 
اســفند ماه گفت: کشــور عراق همواره مجوزهای مقطعی را برای واردات گاز 
ایران دریافت می کند تا بتواند این گاز را در کشور خود داشته باشد و ما پیش 
فرضمان این است که این اتفاق مجدداً می افتد و معافیت ایجاد می شود.معاون 
وزیر نفت در رابطه با سفیر اخیر خود به ترکمنستان و دستاوردهای آن خاطر 
نشــان کرد: برای ســوآپ گاز از ترکمنستان اقداماتی انجام شده و تا چند روز 
آینده احتمالاً نتیجه آن را خواهیم دید.به گفته وی مسأله ای که اکنون مطرح 
است سوآپ گاز است که با بررسی های دقیق تر احتمال خرید گاز از ترکمنستان 
نیز وجود دارد.وی ادامه داد: این سفر در راستای امضای تفاهم نامه قبلی بوده 
و با تاکید رئیس جمهوری برای ارتباطات ســازنده بین دو کشــور خصوصاً در 
راستای تأکیدات مقام معظم رهبری در رابطه با کشورهای همسایه بوده است، 
ضمن آنکه ترکمنستان کشوری است که می تواند ظرفیت های خوبی برای ما 
داشته باشد و ما هم برای آنها ظرفیت های مناسبی داشته باشیم.وی در رابطه 
با واردات گاز از ارمنســتان خاطر نشان کرد: واردات گاز از ارمنستان در قالب 

تهاتر گاز با برق بوده است.

 ۵0 درصد از بارش های کشور تبخیر می شود
معاون وزیر جهاد کشــاورزی گفت: سالانه ۴٠٠ میلیارد متر مکعب میزان 
نزولات آســمانی کشور است که متاسفانه 2۸٠ میلیارد متر مکعب آن تبخیر 
می شود. نشست خبری رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در محل 
این سازمان برگزار شد. علی تیموری، رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
کشور با اشاره به هفته منابع طبیعی از ١۵ تا 2١. اسفند، گفت: ۵ هزار نفر از 

نیروهای سازمان در حفاظت از جنگل ها فعالیت دارند.

احسان عسکری، کارشناس اقتصادی، با اشاره به موضوع استیضاح وزیر اقتصاد از سوی مجلس شورای اسلامی 
گفت: با توجه به اینکه دولت چهاردهم همزمان با چالش های منطقه ای و برخوردهای نظامی میان ایران و اسرائیل 
و همچنین جنگ لبنان و غزه روی کار آمد، برای همه روشن است که در آن مقطع تا چه میزان ریسک های 
سیاســی بالا بود. برای مثال ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران همزمان با تحلیف رئیس جمهوری و پس از 
آن شــهادت سیدحســن نصرالله و حمله نظامی ایران به اسرائیل و علاوه بر آن انتخاب ترامپ به عنوان رئیس 
جمهوری جدید آمریکا، همگی باعث شد، طی این مدت، ریسک های مختلف سیاسی منطقه ای و بین المللی به 
کشور وارد شود که همه این موارد بر متغیرهای اقتصادی کشور نمود پیدا می کند و نمی توان این ریسک ها را 

در ارزیابی های اقتصادی نادیده گرفت.
وی ادامه داد: اما با وجود این شرایط، حضور همتی به عنوان وزیر اقتصاد باعث شد حذف 
تدریجی رانت های بزرگ ارزی در اقتصاد ایران رقم بخورد و همه کســانی که دغدغه مسائل 
اقتصادی کشور را دارند، بر لزوم حذف رانت ارزی برای ساماندهی به اقتصاد تاکید می کنند. 
در این راســتا ســامانه ارز نیمایی در یک اقدام مناسب و درست حذف شد و بازار ارز توافقی 
توانست نسبت به نوسانات اقتصادی خود را بهتر تطبیق دهد که منافع آن مشخصا به اقتصاد 
کشور باز می گردد. چراکه گشاده دستی دولت در ارائه ارز ارزان قیمت باعث می شود که تقاضا 
افزایش پیدا کند و صف دریافت ارز برای واردات انواع کالاهای غیرضروری ســنگین تر شود و 
هر میزان شکاف میان ارز توافقی با بازار آزاد کمتر شود، واردات به صورت هدفمندتر و برای 
تأمین کالاهای ضروری صورت می گیرد و ارز کشــور صرف واردات محصولات بی کیفیت که 

رقبایی در کشور هم دارد نمی شود.
این کارشناس اقتصادی افزود: وزیر اقتصاد با این تصمیم توانست روند اقتصادی را در مسیر 
درستی قرار دهد که متعاقب آن شاهد بودیم که اثر آن بر بازار سرمایه و رشد مطلوب بود؛ به 
طوری که یک چرخش مناســب در بازار ســرمایه رخ داد و حجم معاملات در بازار سرمایه به 
شکل چشم گیری افزایش پیدا کرد که این مهم در نتیجه چشم انداز رشد افزایش صادرات و 

ارزآوری شرکت ها و به تبع آن رشد سودآوری شرکت ها بوده است.
عسکری اظهار کرد: امروز همه کارشناسان و پژوهشگرانی که به صورت مستقل و علمی به 
مسائل اقتصادی نگاه می کنند، تصمیمات و اصلاحات اقتصادی صورت گرفته را هم راستا با 

توسعه رشد اقتصادی و حذف رانت ارزی کشور می دانند.
وی در ادامه خاطرنشــان کرد: به نظر می رســد نوساناتی که در بازار آزاد ارز رخ داد، صرفاً 
ریشه در تصمیمات وزارت اقتصاد ندارد و برخی تصمیمات و اقدامات بانک مرکزی به عنوان 
نهاد ناظر بازار پول )در مدیریت بازار ارز و مسکوکات( از یک سو و تنش های غیرقابل پیش بینی 
که در مسائل سیاسی و بین المللی کشور رخ داد از سوی دیگر بر نوسانات نرخ ارز اثرگذار بود.

این کارشناس بازار سرمایه تصریح کرد: سیاست های دولت جدید آمریکا با روی کار آمدن 
ترامپ در چند ماه اخیر موجب شد یک ریسک تحت عنوان احتمال کاهش درآمدهای دولت 
مطرح شود و همین موضوع به انتظارات تورمی دامن زد و باعث شد که نرخ ارز در بازار آزاد 

با جهش روبرو شود.  
عسکری گفت: در شرایط فعلی که بی شک شرایط جنگ اقتصادی است و از آنجایی که 
دولت جدید ترامپ اعلام کرده که قصد دارد فشار حداکثری را به اقتصاد ایران وارد کند، تغییر 
وزیر اقتصاد و موضوع اســتیضاح وی کمکی به اقتصاد کشــور و ثبات بازار ارز نخواهد کرد و 
انتظار عموم جامعه بر آن است که نمایندگان مجلس با آینده نگری نسبت به موضوع استیضاح 
برخورد کنند؛ چرا که اگر وزیر استیضاح شود و رای اعتماد کسب نکند، در فرایند تغییر وزیر 
و انتخاب سرپرســت و در نهایت آمدن وزیر جدید، احتمال دارد که بازارهای اقتصادی کشور 

شاهد نوسانات شدیدتر و حتی غیرقابل کنترل باشند.
وی در پایان تاکید کرد: مسلما این حق نمایندگان منتخب مردم است که درباره مسائل 
کشــور از دولت طرح ســوال کنند و از وزرای دولت پاســخ دریافت کنند و توضیحات آنها را 
بشنوند، اما در شرایط فعلی که وزیر اقتصاد تقریبا چندماه از روی کار آمدنش می گذرد، آمدن 
وزیر جدید، اقتصاد کشور را نزدیک به شش ماه به عقب برمی گرداند و می تواند به نوسانات در 

بازارهای مالی کشور منتهی شود.

سعیده محمد -   ایده روز  | استیضاح وزیر اقتصاد هیچ کمکی به اقتصاد کشور نمی کند/ نوسان در بازارهای مالی با وجود تغییرات
یک کارشــناس اقتصادی گفت: از آنجایی که دولت جدید ترامپ اعلام کرده که قصد دارد فشار حداکثری را به اقتصاد ایران 

وارد کند، تغییر وزیر اقتصاد و موضوع استیضاح وی هیچ کمکی به اقتصاد کشور نخواهد کرد.

 استیضاح وزیر اقتصاد هیچ کمکی
 به اقتصاد کشور نمی کند

زیر اقتصاد با این تصمیم 
توانست روند اقتصادی 
را در مسیر درستی قرار 

دهد که متعاقب آن 
شاهد بودیم که اثر آن 
بر بازار سرمایه و رشد 

مطلوب بود.

ده
چکی

روند کاهش تورم جهانی ادامه دارد

سیاست های وزارت مسکن با قانون اساسی و برنامه هفتم توسعه در تضاد است

مدیر عامل صندوق بین المللی پول )IMF( هفته گذشــته، در رویدادی در 
آفریقای جنوبی گفت: روند کاهش تورم جهانی با سرد شدن تدریجی بازارهای 
کار ادامه دارد و انتظار می رود قیمت انرژی کاهش بیشتری پیدا کند و تورم 
به نرخ هدف بانک مرکزی برسد.کریســتالینا جورجیوا در بیانیه ای در پایان 
نخستین دیدار وزیران دارایی و روسای بانک مرکزی گروه 2٠، اظهار کرد: این 
وام دهنده، رشد اقتصاد جهانی را به میزان ٣.٣ درصد در سال جاری و ثابت 
اما بسیار کمتر از میانگین تاریخی برای سال آینده در شرایط با سطح بدهی 
عمومی بالا، پیش بینی می کند. ما شاهد گسترش واگرایی ها بین اقتصادها، 
رشــد قوی تر در آمریکا و افزایش تدریجی تر از آنچه قبلا انتظار می رفت در 
اتحادیه اروپا خواهیم بود. در بازارهای نوظهور و اقتصادهای در حال توســعه 

نیز رشد اقتصادی 2٠2۵ به طور کلی با عملکرد سال گذشته مطابقت دارد.
در عین حال، عدم اطمینان در مورد سیاســت های اقتصادی، بالاست و 
دولت ها در سراسر جهان، در حال تغییر اولویت های سیاسی هستند. تغییرات 
قابل توجهی در سیاست آمریکا در زمینه هایی مانند سیاست تجاری، مالیات، 
هزینه های عمومی، مهاجرت و مقررات زدایی وجود دارد که پیامدهایی برای 
اقتصاد آمریکا و ســایر نقاط جهان دارد. دولت های کشورهای دیگر نیز در 
حال تعدیل سیاست های خود هســتند و اثرات ترکیبی تغییرات احتمالی 
سیاســت پیچیده و ارزیابی آن هنوز دشوار اســت، اما در ماه های آینده به 
وضوح نمایان خواهد شد.خطرات نیز متفاوت است؛ در کوتاه مدت، پتانسیل 
صعودی در آمریکا وجود دارد؛ جایی که احساســات مثبت می تواند فعالیت 
اقتصادی را تقویت کند، اما، خطرات کلی برای اکثر اقتصادهای دیگر ازجمله 
خطر اختلالات ناشــی از سیاســت در روند کاهش تورم یا خروج سرمایه از 

اقتصادهای بازار در حال ظهور رو به کاهش است.

 سیاست های داخلی برای تقویت رشد 
به گفته رئیس صندوق بین المللی پول، با توجه به اینکه چشم انداز رشد 

به پایین ترین میزان خود در دهه های اخیر رســیده اما وظیفه اصلی، تدوین 
سیاست هایی اســت که پایه ای قوی برای رشد بالاتر و بادوام تر ایجاد کند. 
ثبات اقتصاد کلان و مالی باید حفظ شــود تا امکان رشــد فراهم شود. برای 
این منظور، کشورها باید فشارهای متعدد را مدیریت کنند که شامل کنترل 
خطرات کوتاه مدت، بازسازی استراتژی ها و تقویت چشم اندازهای رشد میان  
مدت اســت. برای بانک های مرکزی، تمرکز اصلی بر بازگرداندن کامل ثبات 

قیمت ها، همزمان با حمایت از فعالیت و اشتغال مانده است.
از جنبه مالی، بیشتر کشورها باید بدهی عمومی را در مسیری پایدار قرار 
دهند و بافرهای مالی را بازسازی کنند. در حالی که تجمع درآمدهای داخلی 
بیشتر در بسیاری از کشورها حیاتی است، ترویج هزینه های عمومی کارآمدتر 
به همان اندازه مهم اســت. این دو دســت به دست هم می دهند تا اطمینان 
حاصل شــود که کشورها، فضای مالی برای مقابله با شوک های آتی دارند و 

زمینه را برای رشد بیشتر در آینده فراهم می کنند.
به طور حیاتی، مهم اســت که کشــورها اصلاحــات بلندپروازانه را برای 
افزایش بهره وری و افزایش چشم اندازهای رشد بپذیرند. اولویت های خاص از 
کشوری به کشور دیگر متفاوت است، اما به طور کلی این امر مستلزم چرخش 

به ســمت سیاســت های طرف عرضه با کاهش روال اداری، افزایش رقابت و 
تشویق کارآفرینی، تقویت سیستم های آموزشی، مقررات هوشمند که می تواند 
ریسک پذیری را تشویق کند و پیشرفت های سریع اما ایمن فناوری افزایش 

بهره وری، مانند هوش مصنوعی است.

 اقدامات مشارکتی برای تقویت رشد 
کریستالینا جورجیوا خاطرنشان کرد در حالی که اصلاحات داخلی ضروری 
اســت، بسیاری از کشــورها نمی توانند به تنهایی آن را انجام دهند. افزایش 
حمایت خارجی برای کمک به کشورها در اجرای اصلاحات، از طریق توسعه 
ظرفیــت و حمایت خارجی امتیــازی و اقداماتی برای جریان های خصوصی 
بیشتر، حیاتی است. همچنین نیاز فوری برای رسیدگی به چالش های بدهی 
وجود دارد. تعداد کمی از کشــورها ممکن است نیاز فوری برای رسیدگی به 
چالش های بدهی داشته باشند، در حالی که بسیاری دیگر، با پرداخت بهره بالا 
و نیازهای تامین مالی مجدد روبرو هستند که توانایی آنها برای سرمایه گذاری 

در آینده را فلج می کند.  
گام کلیدی، بهبود قابلیت پیش بینی و به موقع بودن فرآیندهای بازسازی 
با تکیه بر پیشرفت های قابل توجهی حاصل شده پیشین از جمله در چارچوب 
مشــترک است. ما همچنین باید به کشورهایی که بدهی پایدار دارند، اما با 
نیازهای پرداخت بهره و تامین مالی مجدد مواجه هستند که ظرفیت آنها را 
برای سرمایه گذاری در آموزش، بهداشت یا زیرساخت ها از بین می برد، کمک 
کنیم.  صندوق بین المللی پول باید از طریق مشاوره خط مشی، توسعه ظرفیت 
و وام دهی در صورت لزوم، نقشی ایفا و به کشورها کمک کند تا ثبات اقتصاد 
کلان را حفظ یا احیا و سیاســت های صحیح مورد نیاز برای رشــد پایدار را 
اجرا کنند. این وام دهنده از طریق تحلیل های پایداری بدهی ها و حمایت از 
تلاش های بین المللی برای رسیدگی به چالش های بدهی، ازجمله »میزگرد 

جهانی بدهی دولتی«، به ایفای نقش پیشرو در بدهی ها ادامه خواهد داد.

حبیب قاسمی، نماینده مردم اصفهان )شهرضا و دهاقان( و عضو کمیسیون 
عمران مجلس، »وزیر مسکن در جلسه کمیسیون اصل ۹٠ تأکید داشت که 
اولویت با تأمین مســکن محرومان اســت، اما در عمل، سیاست های اجرایی 
وزارتخانه این هدف را محقق نمی کند. ایشــان در کمیســیون گفت که ما 
تأکید بر مسکن محرومین داریم و تلاش می کنیم کار را به سرانجام برسانیم، 
اما وقتی صحبت های پشــت درهای بسته را با آنچه در فضای عمومی بیان 

می شود مقایسه کنیم، تناقض آشکاری دیده می شود.«

 مخالفت با سیاست های مسکنی دولت
قاســمی با اشاره به عملکرد وزارت مســکن، اظهار کرد: »خانم وزیر در 
جلسه کمیسیون اصل ۹٠ مجلس خیلی مصرانه گفت که ما تأکید بر مسکن 
محرومین داریم، اما چیزی که در عمل اتفاق می افتد، این نیست. ایشان معتقد 
بــود که ده درصــد از ۸٠٠ هزار واحدی که تاکنون یا پول داده اند یا قرارداد 
بسته اند یا ســاخت آن ها آغاز شده، متعلق به دهک های یک و دو است، اما 
وقتی محاسبه کنیم، این عدد چیزی بین ۸٠ تا ١٠٠ هزار واحد خواهد شد. 
اگر این اطلاعات درست است، باید به طور شفاف بگویند که برای این دهک ها 
که نان شب ندارند، اما باید ماهانه ١2 میلیون تومان قسط بدهند، چه تدبیری 
در نظر گرفته شده است؟ آیا این روند جز این است که بسیاری از این افراد 
در نیمه راه متوقف می شــوند و پروژه ها نیمه کاره می ماند یا مجبور می شوند 

امتیاز خود را به قیمت ناچیز بفروشند؟«

 مشکلات تأمین مالی دهک های پایین
این نماینده مجلس درباره هزینه های سنگین مسکن برای اقشار کم درآمد 
توضیــح داد: »بر اســاس این قانون، یک فرد باید حــدود دو میلیارد تومان 

برای خرید مســکن پرداخت کند. از این مبلغ، ۶۵٠ میلیون تومان از طریق 
تســهیلات بانکی تأمین می شــود و متقاضی باید حدود یک میلیارد و ٣٠٠ 
میلیون تومان آورده داشته باشد. مسلم است که بسیاری از افراد توان پرداخت 
چنین مبلغی را ندارند. نتیجه این سیاست چیست؟ یا پروژه ها عقیم می مانند 
یا متقاضیان مجبور می شــوند امتیازشان را با قیمت بسیار پایین بفروشند، 
درحالی که هدف اصلی این بود که این افراد صاحب خانه شــوند، نه اینکه از 

چرخه مسکن حذف شوند.«

 لزوم تغییر رویکرد دولت در سیاست های مسکنی
قاسمی با انتقاد از رویکرد فعلی دولت در ساخت مسکن، گفت: »یکی از 
مشکلات اساسی این است که ما نقشه های تیپ برای همه مناطق کشور تعریف 
کرده ایم و انتظار داریم که متقاضیان با هر سطح درآمدی توان تأمین هزینه های 
آن را داشته باشند. این در حالی است که توان مالی افراد در شهرهای مختلف 
متفاوت است. نمی توان انتظار داشت که در همه شهرستان ها خانه های ١٣٠ 

متری ساخته شود. باید امکان تغییر نقشه و کاهش متراژ وجود داشته باشد 
تا هر فرد متناسب با توان مالی خود اقدام کند.«

او پیشنهاد داد: »دولت باید زمین را به خود متقاضیان واگذار کند تا آن ها 
بتوانند متناسب با توان مالی خود اقدام به ساخت کنند. در مناطق روستایی، 
می توان زمین هایی را با تســهیلات کم بهره در اختیار مردم قرار داد تا افراد 
بتوانند با اســتفاده از کمک های دولتی و امکانات شخصی، واحدهای ۶٠ تا 
۷٠ متری بسازند. این طرح می تواند در مقایسه با مدل فعلی موفق تر باشد.«

 تناقض با قوانین بالادستی
قاسمی در بخش دیگری از صحبت هایش به مغایرت سیاست های وزارت 
مسکن با قوانین بالادستی اشاره کرد و گفت: »سیاست های فعلی وزارت مسکن 
برخلاف قانون اساسی و برنامه هفتم توسعه است. قانون اساسی، تأمین مسکن 
را یکی از حقوق اساسی شهروندان و از وظایف حاکمیت می داند. در مقابل، 
آنچه امروز اتفاق می افتد، کاملًا در تضاد با این اصل است. علاوه بر این، طبق 
قانون جهش تولید مسکن، دولت موظف است سالانه تعداد مشخصی واحد 
مســکونی بسازد، اما سیاست های فعلی وزارتخانه باعث کند شدن این روند 
شده است. اگر رئیس جمهور تأکید دارد که برنامه هفتم توسعه، میثاق دولت 
اســت، پس نباید اجازه دهد که وزیر مســکن سیاست هایی را اجرا کند که 
در تضاد با این برنامه باشــد. اگر چنین اقدامی صورت گیرد، نه تنها برخلاف 
برنامه است، بلکه می توان گفت که یک تخلف مضاعف نیز انجام شده است.

حبیب قاسمی در پایان هشدار داد: »ادامه این روند می تواند باعث تشدید 
بحران مســکن و افزایش نارضایتی عمومی شود. دولت باید در سیاست های 
مســکنی خود بازنگری کند و راهکارهایی ارائه دهد که واقعاً به نفع اقشــار 

کم درآمد باشد.«
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   تخلیه  و بارگیری ۲۱۵ میلیون تن کالا در بنادر کشور تا پایان بهمن 
۱۴۰3

 میــزان تخلیه وبارگیری کالا در بنــادر مالکیتی و 
حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی طی ۱۱ ماهه 
ابتدایی امســال، معادل ۲۱۵ میلیون و ۳۲۷ هزار و 

۱۱۸ تن اعلام شد.
به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، میزان تخلیه 
کالاهای نفتی طی ۱۱ ماهه نخست ۱۴۰۳ در بنادر 
مالکیتی و حاکمیتی ســازمان بنادر و دریانوردی، 
معادل ۲۵ میلیون و ۷۳۰ هزار و ۳۵۷ تن، میزان تخلیه کالاهای غیرنفتی معادل 
۴۹ میلیون و ۲۹۶ هزار و ۶۵۳ تن و مجموع تخلیه کالاهای نفتی و غیرنفتی 

معادل ۷۵ میلیون و ۲۷ هزار و ۱۰ تن بوده است.
بارگیری کالا

میزان بارگیری کالاهای نفتی در بنادر مالکیتی و حاکمیتی ســازمان بنادر 
و دریانوردی تا پایان بهمن ماه ســال جاری، معادل ۶۹ میلیون و ۶۹۳ هزار و 
۸۶۴ تن، میزان بارگیری کالاهای غیرنفتی ۷۰ میلیون و ۶۰۶ هزار و ۲۴۳ تن 
و مجموع بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۱۴۰ میلیون و ۳۰۰ هزار 

و ۱۰۷ تن بوده است.
تخلیه وبارگیری کالا

جمع تخلیه وبارگیری کالاهای نفتی در ۱۱ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۳، معادل 
۹۵ میلیون و ۴۲۴ هزار و ۲۲۱ تن و جمع تخلیه وبارگیری کالاهای غیرنفتی 
۱۱۹ میلیون و ۹۰۲ هزار و ۸۹۷ تن بوده؛ همچنین مجموع تخلیه وبارگیری 
کالاهای نفتی و غیرنفتی در مدت مذکور معادل ۲۱۵ میلیون و ۳۲۷ هزار و 

۱۱۸ تن بوده است.
عملیات کانتینری

تخلیه وبارگیری انجام شده در بخش عملیات کانتینری نیز تا پایان بهمن ماه 
امسال، معادل ۲ میلیون و ۸۴۲ هزار و TEU ۷۳۶ )واحد شمارش کانتینر( 
بود که در قیاس با عملیات کانتینری طی مدت مشابه سال گذشته که معادل 

۲ میلیون و ۵۲۹ هزار و TEU ۱۹۱ بود، رشد ۱۲درصدی را نشان می دهد.

   برگزاری نشست هم اندیشی کمیته نیروی انسانی در اداره کل بهزیستی گیلان
مرجان عباس زاده | رشــت - با حضور آریا طوفانی مدیر کل بهزیســتی گیلان ، معاونین، روســای دوایر ستادی و کارشناسان مربوطه ،نشست هم اندیشی ، بررسی و رفع چالش های نیروی انسانی بهزیستی گیلان ، 

در دفتر مدیریت اداره کل بهزیستی گیلان برگزار شد.
در این نشســت، پیرامون مســائل و تصمیمات مربوط به نیروی انسانی شــاغل ، نیروهای در شرف بازنشستگی ، نیروهای اداری و استخدامی، ذخیره مرخصی سالانه کارکنان، ارتقاء شغلی، تبدیل وضعیت کارکنان و 

سایر مباحث مربوطه گفتگو و تبادل نظر شد.

 رئیس موسسه تحقیقات آب کشور گفت: بارندگی ها در حوضه آبریز دریاچه نمک که تامین آب تهران و برخی دیگر از استان ها به این حوضه وابسته است، در مقایسه با طولانی مدت ۳۸ 
درصد کاهش را به ثبت رسانده است. وضعیت بارش های کشور در ۶ ماه نخست سال آبی جاری اصلا خوب نبوده و به نگرانی ها در باره تداوم این روند و مشکل شدن تامین آب در تابستان 
دامن زده است.براین اساس محمدرضا کاویانپور روز شنبه گفت: بر اساس جدیدترین اطلاعات و پایش های صورت گرفته تا نهم اسفندماه امسال، میانگین بارندگی در سراسر کشور در مقایسه 

با بلند مدت ۴۲ درصد و نسبت به سال گذشته ۲۱ درصد کاهش یافته است؛ به عبارت دیگر پارسال نسبت به امسال در همین بازه زمانی بارندگی های بهتری را در کشور شاهد بودیم.
وی افزود: شرایط کم بارشی در تمام استان های کشور تجربه شده و گیلان تنها استانی است که بارندگی در آن نسبت به میانگین بلندمدت ۲۱ درصد رشد را ثبت کرده است.

رئیس موسسه تحقیقات آب وزارت نیرو به بررسی وضعیت بارندگی در حوضه های مختلف کشور پرداخت و خاطرنشان کرد: حوضه های بارشی بزرگ و پربارش، کماکان شرایط کم بارشی 
را تجربه می کنند به طوری که در حوضه کارون بزرگ ۵۰ درصد، کرخه ۵۱ درصد و نیز زهره و جراحی ۶۰ درصد نسبت به میانگین بلندمدت با کاهش بارش ها روبرو هستیم.

کاویانپور ادامه داد: وضعیت بارندگی ها در نوار غرب و جنوب غرب کشور به مراتب بدتر از سایر حوضه های آبریز کشور است؛ بارندگی ها در حوضه آبریز دریاچه نمک که تامین آب تهران 
و برخی دیگر از استان ها به این حوضه وابسته است، در مقایسه با طولانی مدت ۳۸ درصد کاهش را به ثبت رسانده است.

 کاهش 3۸ درصدی بارش در حوضه ای که تامین کننده آب تهران است

  نمایش پایبندی مردم دیار آفتاب به انقلاب در رزمایش ۲۰ هزار 
نفری پیامبر اعظم

رزمایش ۲۰ هزار نفری »پیامبر اعظم)ص(« استان 
مرکزی با حضور بسیجیان سلحشور در اراک برگزار 
شد.با حضور سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رزمایش ۲۰ هزار 
نفری »پیامبر اعظم)ص(« اســتان مرکزی در اراک 
برگزار شــد.رزمایش بزرگ ۲۰ هزار نفری بسیجیان 

استان مرکزی با حضور ۶۰ گردان و اقشار مختلف مردم و بسیجیان استان در 
مصلی بیت المقدس اراک برگزار شد. 

نمایش آمادگی دستگاه ها و ماشین آلات رزمایش مهندسیقبل از شروع 
رسمی رزمایش آمادگی دستگاه ها و ماشین آلات رزمایش مهندسی با حضور 

نیروهای مسلح و سازمان بحران استانداری مرکزی به نمایش گذاشته شد.
در این رزمایش که بار دیگر جلوه ای از ثبات و امنیت حاکم بر اســتان و 
پایبندی مردم به انقلاب و آرمان های انقلاب به نمایش گذاشته شد، بسیجیان 
و اقشار مختلف مردم بار دیگر با آرمان ها و شهدای جبهه مقاومت تجدید عهد 
و پیمان کردند.این رزمایش ابتدا با تلاوت آیاتی از قرآن کریم توســط قاری 
قرآن آغاز و در ادامه بیانات مقام معظم رهبری در خصوص جایگاه اســتان 

مرکزی در قالب کلیپی ادامه یافت.
در ادامه نماهنگ سپاهیان روح الله با حضور فرمانده کل سپاه پاسداران 
رونمایی شد.آنچه در جریان رزمایش بیش از پیش به چشم آمد، حضور زنان 
و دختران محجبه ای بود که با سرود انقلابی خود بار دیگر آب پاکی را بر پیکر 
دشمنانی ریختند که هنوز هم هنوز است شــعار زن زندگی و آزادگی را سر 
می دهند. امروز ایران قوی تر شده است سردار لشکر حسین سلامی فرمانده 
کل سپاه در این رزمایش خطاب به ملت ایران گفت: قدرت هایی که شما در 
این ۴۶ سال با آنها مبارزه کرده اید و در مقابل آنها نترسیده اید، قدرت هایی 

هستند که در جنگ های جهانی دوم قدرت های دنیا را شکست دادند.
وی افزود: ما دشــمن های کوچکی نداشــتیم البته در کلام قرآن اینان 
دشمنان حقیرند، با قدرتی درگیر بوده ایم که نیمی از قدرت دنیا را در اختیار 

دارد. 
فرمانده کل سپاه با اشاره به ایستادگی ملت ایران در برابر آمریکا بیان کرد: 
شما با قدرتی درگیر هســتید که صاحب پیشرفته ترین تجهیزات و سلاح ها 
و مجرب ترین و کارآزموده ترین ارتش ها و دارای سیطره سیاسی بر نهادها و 
قدرت نرم برای شکستن ذهن ها و قلب ها اســت. سلامی با بیان اینکه امروز 
ایران قوی تر شده است، تصریح کرد: ایران به هیچ کجا تکیه نمی کند، ایران 
مستقل است، قدرتمند است باعظمت اســت؛ عظمت ایران از شکوه ملت و 

مکتب و رهبرش الهام می گیرد. 
آیت الله قربانعلی دری نجف آبادی عضو خبرگان رهبری در این رزمایش 
گفت: ملت بزرگ ما قابل تهدید نیستند، این ملت با خدا عهد و پیمان بسته و  
سر این عهد و پیمان ایستاده اند، ما چه بکشیم و چه کشته شویم پیروز میدان 
هســتیم و آخرین آرزوی ما شــهادت در راه خداوند متعال است.جمهوری 

اسلامی، ایران را اسارت طاغوت رهایی داد
سردار مرتضی عمومهدی، فرمانده سپاه روح الله استان مرکزی نیز گفت: 
نیروهای مسلح و بسیجیان اســتان مرکزی امروز با حضور خود در رزمایش  
پیامبر اعظم)ص( برای تجدید میثاق با ولایت و آرمان های شهدا در مصلای 

بیت المقدس اراک گرد هم آمدند و شعار بسیج امتداد عاشورا را سر دادند. 
در حاشــیه این رزمایش گردان های مختلف بســیج به منظور مقابله با 
تهدیدهای امنیتی و حفظ آمادگی و توان دفاعــی آموزش های مورد نیاز را 
فرا گرفته و توان خود را در قالب رزمایش به نمایش گذاشــتند.۴۹۶ واحد 
مسکونی در اراک با حضور سرلشکر سلامی تحویل شددر حاشیه این رزمایش 
۴۹۶ واحد مسکونی از فاز دوم پروژه شهید سلیمانی اراک با حضور فرمانده 
کل سپاه پاسداران انقلاب اســلامی امروز به بهره برداری رسید.همچنین با 
حضور سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
بزرگترین استخر چند منظوره غرب کشور در اراک افتتاح شد.این استخر با 
وسعت پنج هزار و ۶۰۰ متر زیر بنا از ظرفیت و امکان برگزاری مسابقات ملی 

و جهانی برخوردار است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱۰3۱۱۰3۱
کارت ملی به شماره ملی ۳۹۶۲۱۹۵۳۴۳به نام شکرالله زمانیان فرزند علی مولی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهی نامه پایه ســوم و کارت وســیله نقلیه ب نام سهیل پرویزی و کارت ســوخت به شماره ملی 
۴۲۰۹۹۰۰۹۶۶به نام کیانوش پرویزی فرزند شیرمحمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۱۰6۴۱۰6۴
برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه IR۷c۸۷۴cNIgG۰۷۰۴۰ و نام خودرو تراکتور  و رنگ خودرو 
قرمز  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۷ و شــماره پلاک ۵۳ک۶۱۶ ایران ۸۷ و شماره شاسی G۰۷۰۴۰ و شماره موتور 
LFw۱۰۹۶۰u و نام صاحب سند علی اقلیمی  و نوع وسیله نقلیه تراکتور به نام علی اقلیمی فرزند جعفر  در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۶۴۶۴۱۲به نام هوشنگ احمدی فرزند علی اشــرف  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۳۰۵۰۲۲به نام حامد قاسمی فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۳۹۹۸۳۰۶۰۴به نام لاله زار علی محمدی فرزند خلق الله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶۰۶۶۴۹۰به نام قمر قمری نژاد فرد فرزند رمضان  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۷۱۵۸۲۹۱۳ و کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۵۸۲۹۱۳به نام مهدی جمالی فرزند علی  در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۵۱۴۰۳۹۱به نام مســیح الله عابدینی فرزند مالک اژدر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۷۰۳۴۷۷به نام اصغر عالمی فرزند یدالله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۵۲۷۹۱۵۰ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۴۲۸۵۲۷۹۱۵۰ و گواهینامه  به شماره 
۴۲۸۵۲۷۹۱۵۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۸۵۲۷۹۱۵۰ و نام خودرو پرلید و رنگ خودرو سفید  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۹۴۵ب۵۳ایران ۸۷ و شماره شاســی NAs۴۱۱۱۰۰j۳۴۳۲۴۷۹ و شماره موتور 

m۱۳۶۰۸۶۷۷۴ و نام صاحب سند مهدی خدایاری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی خدایاری فرزند علی 
محمدو دو عدد کارت سوخت موتور و ماشین  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۴۲۸۱۵۱۸۴۵۲ و کارت ملی به شــماره ۴۲۸۱۵۱۸۴۵۲ و گواهینامه  به شماره 
۴۲۸۱۵۱۸۴۵۲به نام داود رحیمی فرزند امان الله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۳۳۰۶۶۳۰به نام مرتضی سعیدی  و شناسنامه به شماره ۴۲۷۲۱۰۷۷۵۵به نام پارسا 
سعیدی فرزند مرتصی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۵۱۹۰۱۴به نام امیر حیدری فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۳۰۷۸۲۰۴به نام علی تقیلو فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۹۸۲۱۰۹به نام منصور منصوری فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۸۳۶۴۶۸۳۰ و کارت ملی به شماره ۴۲۸۳۶۴۶۸۳۰به نام شهین حیدری فرزند حسینعلی 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲۸۴۹۷۹۳۱۰به نام زهرا کریمی فرزند اروج علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۲۸۰۲۰۶به نام مهناز جمالی فرزند عمران  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAN۲۱cA۹۹E۴۰۵۳۸۰ و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو خاکستری 
روغنی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۷۵س۸۸۷ایران ۸۷ و شماره شاسی NAAN۲۱cA۹۹E۴۰۵۳۸۰ و 
شماره موتور ۱۲۴۸۷۱۹۹۲۹۶ و نام صاحب سند علی رحیمی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی رحیمی فرزند 

محبوب علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۴۶۷۵۵۱به نام مریم محمدی فرزند رحمت  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۴۲۸۲۹۳۳۱۹۴به نام هاشــم حاج میری فرزند ایپک علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۴۹۸۰۰۵۱به نام فریدون هاشمی فرزند اسلان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴۲۸۴۶۴۲۷۵۸ و نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و 
 M۱۳۶۶۳۳۵۶۱ و شماره موتور NAs۴۵۱۱۰۰p۴۹۵۰۴۵۳ شماره پلاک ۸۷ط۵۸۵ایران ۸۷ و شماره شاسی
و نام صاحب سند محمود ولی خمسه و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک ۸۷ط۵۸۵ایران 
۸۷به نام محمود ولی خمسه فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۲۶۸۳۱۳به نام فریبا عابدینی فرزند حمدالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۲۸۱۵۹۵۴۴۹به نام سوســن مهری مهری فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۹۴۸۹۶۰۸۳۵به نام اسماعیل شریفی فرزند حبیب الله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۴۲۷۱۸۲۰۲۷۱به نام فرزاد کاج  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
۱۰66۱۰66

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایران ۸۶ - ۲۶۶ د ۳۱ و شــماره شاســی s۱۴۱۲۲۸۴۶۶۸۴۳۶ و شماره موتور 
۰۱۳۱۸۷۲۴ به نام علیرضا گلعزار بصیری فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۵۹۸ ب ۶۳ و کارت اتاق بازرگانی به شماره ۴۵۶۹۷۳۹۴۵۸  و کارت ملی 
به شــماره ۴۵۶۹۷۳۹۴۵۸ و ۷ فقره کارت بانکی و گواهینامه پایه یکم به شــماره ۴۵۶۹۷۳۹۴۵۸ و کارت سوخت به 
شماره پلاک ایران ۸۶ - ۵۹۸ ب ۶۳ به نام علیمحمد مومن آبادی فرزند علی برار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۹۱۱۹۰۴۴۷ و کارت سوخت به شماره پلاک ایران ۸۶ - ۳۲۲ ج ۸۳ و ۳ فقره کارت بانکی به نام 
علی یحیائی فرزند نعمت در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۴۸۸۹۰۸۰۲ به نام محمود زارعی فرزند رشید در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۵۰۱۱۵۰

برگ سبز خودرو وکارت ماشین به شماره پلاک ۵۴ ایران ۵۵۱ ط ۴۲ و شماره شاسی NAS۴۳۱۱۰۰E۵۷۹۴۱۲۵ و 
شــماره موتور ۵۱۹۳۰۲۹ به نام مرتضی دلداده فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره 3939/ سی و نه/ سی و نه
شهرداری پرند به استناد بند 7 صورتجلسه شماره ۱۲۱ صادره از سوی شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد عملیات راهبردی و 
خدمات ایمنی آتش نشانی شهرداری پرند به شماره ۲۰۰3۰9۸۲۸3۰۰۰۰39 را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص واجد شرایط و دارای 
حداقل رتبه یک تا سه واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط جهت دریافت اسناد فراخوان و اطلاعات بیشتر می توانند از تاریخ 
۱۴۰3/۱۲/۱۲ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir ( در فراخوان شرکت نمایند. 

۱.مبلغ اعتبار پروژه:  ۱/۰9۰/۸6۰/۲9۱/۱66 ریال 
۲.ســپرده شــرکت در مناقصه:  ۵۴/۵۴3/۰۱۴/۵6۰ ریال که بایستی نقدا به حساب شــماره ۰۱۰9۱۱3366۰۰6 )شماره شبا 
IR۲۸۰۱7۰۰۰۰۰۰۰۱۰9۱۱3366۰۰6( نزد بانک ملی به نام شهرداری پرند یا بصورت ضمانت نامه بانکی تسلیم دبیرخانه این شهرداری 
گردد. لازم به ذکر اســت چنانچه برندگان اول و دوم مناقصه حاضر به عقد قرارداد نشــوند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط خواهد شد. 
3.مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ..:۱۲ روز پنج  شنبه مورخ ۱۴۰3/۱۲/۱6 و دریافت اسناد 

آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( می باشد.
۴.مهلت و محل تســلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در اسناد 
 مناقصه تنظیم شــده است را حداکثر تا ســاعت ۱۲:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰3/۱۲/۲6 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( بارگذاری نمایند.
** تذکر: صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی؛ پاکت های 

)ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
 ۵.مدارک لازم جهت دریافت اســناد: متقاضیان جهت دریافت اســناد می بایست از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 )www.setadiran.ir( نسبت به تهیه اسناد اقدام نمایند. 
6.زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۱۴:۰۰ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰3/۱۲/۲6 می باشد. 

7.شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
۸.پرداخت هزینه خرید اسناد در سامانه ستاد ایران یا حضور در واحد درآمد شهرداری پرند بایستی صورت پذیرد. 

شهردار پرند                                                                                                                                                             رحمت الله پایدار                                                                                                                                                                                                                                                                      
چاپ نوبت اول: ۱۴۰3/۱۲/۱۲
چاپ نوبت دوم: ۱۴۰3/۱۲/۱۵

افتتاح دفتر نمایندگی فنی و حرفه ای در فرمانداری محمودآباد: گامی مهم در ارائه خدمات آموزشی به شهروندان محمودآباد و سرخرود 

 برای اولین بار در دولت چهاردهمآئین افتتاح دفتر نمایندگی فنی و حرفه ای 
در فرمانداری شهرستان محمودآباد، با حضور عبدالوحید فیاضی نماینده مردم 
شریف شهرستان های محمودآباد و آمل، سیدحسین درویشی مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای مازندران، مهدی قاسمی فرماندار شهرستان محمودآباد، خطیری 
معاون آموزش ، پژوهش این اداره کل، اعضای هئیت مدیره مجمع خیرین مهارت 
استان و خیرین مهارت این شهرســتان ها، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
آمل و سایر مسئولین شهرستان محمودآباد ، عصر پنجشنبه ۹ اسفندماه ۱۴۰۳ 

در محل فرمانداری این شهرستان برگزار شد.
قاســمی فرماندار محمودآباد گفت: از ایجاد این نمایندگی به عنوان یکی از 
بهترین و ارزشمندترین اقدامات اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان یاد کرد 

و از تلاش های درویشی مدیر کل پرانرژی فنی و حرفه ای استان تقدیر نمود.
 وی تاکید کرد که آموزش های مهارتی کلید حل مشــکل بیکاری در جامعه 
است و نبود این نمایندگی در شهرستان محمودآباد همواره احساس می شد، اما 
به همت فرمانداری و درویشی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان، این مکان 

مقدس  در محل فرمانداری افتتاح شد.
فرماندار محمودآباد، در این مراسم اظهار داشت: "آموزش های مهارتی یکی 
از عوامل اصلی کاهش بیکاری در جامعه اســت و تاثیر بسزایی در توانمندسازی 
نیروی کار دارد. افتتاح این دفتر نمایندگی فنی و حرفه ای گامی مهم در جهت 
توسعه و ترویج آموزش های فنی و حرفه ای در شهرستان محمودآباد است."

عبدالوحید فیاضی، نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی، 

نیز در این مراسم حضور داشــت و گفت: ضمن خوش یمن دانستن این افتتاح و 
منشا خیر بودن آن و افزود: سالهاست که مردم شریف محمود آباد و سرخرود از 
حضور بخش دولتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای محروم بودند که امروز این 
اتفاق خوش یمن برای شهروندان رقم خورد. وی بیان داشت: ایجاد این نمایندگی  
نشــان دهنده توجه ویژه و با همت فرماندار و مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان  به نیازهای مهارتی جوانان و نیروی کار شهرستان است. با افتتاح این دفتر 
نمایندگی، فرصت های بیشتری برای آموزش و ارتقاء مهارت های فنی و حرفه ای 
فراهم خواهد شد که به نوبه خود به کاهش بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار کمک 
می کند. سیدحسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان مازندران 
در خصوص هدف از افتتاح این دفتر نمایندگی در محمودآباد گفت: "هدف اصلی 

ما از ایجاد این دفتر، توســعه و ترویج آموزش های مهارتی، همچنین تسریع در 
ارائه خدمات حوزه آموزش برای شــهروندان محمودآباد و سرخرود است. با این 
اقدام، فرصت های بیشتری برای آموزش و ارتقاء مهارت های فنی و حرفه ای فراهم 
خواهد شد که به توانمندسازی نیروی کار و ایجاد اشتغال پایدار کمک می کند. 
ما معتقدیم که با حمایت همه جانبه مسئولین شهرستانی، استانی و بهره برداری 
از این نمایندگــی، می توانیم نقش موثری در کاهش بیــکاری و بهبود وضعیت 

اقتصادی شهرستان داشته باشیم.
وی ادامه داد: دفتر نمایندگی فنی و حرفه ای شهرستان محمودآباد با اعتباری 
بالغ بر ۲ میلیارد ریال و با قابلیت ارائه خدمات به ۴۰۰ نفر در سال برای شهروندان 
از طریق آزمون آنلاین به بهره برداری رسید. این اقدام گامی مهم در جهت رفع 
معضل بیکاری و ایجاد اشتغال پایدار در شهرستان محمودآباد محسوب می شود.

مجتبی کواکبیان رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین مهارت اســتان گفت: 
مجمع خیرین مهارت با هدف حمایت های مادی و معنوی از آموزش های فنی و 
حرفه ای در بروز رسانی، تقویت تجهیزات و مواد مصرفی کارگاه های آموزش فنی 
و حرفه ای برای مهارت جویان، گام های موثری شکل گرفته و حضور خیرین نیک 
اندیش مهارتی در شهرستان ها می تواند در تربیت نیروی کار ماهر و متخصص در 

بازار کار را بسیار موثر دانست.
در خاتمه این مراسم از خیرین نیک اندیش شهرستان های محمودآباد و آمل 
و عوامل اجرایی کارکنان مرکز آموزش فنی و حرفه ای آمل در برگزاری جشــن 

گلریزان خیرین مهارت توسط مسئولان حاضر در این مراسم، تقدیر شدند.



چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۴
شماره : 
2124

کارت ملی به شماره ۴۴۲۱۱۵۴۱۹۹به نام فاطمه پارساییان فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۱۸۵۱۱۸۵

کارت ملی به شــماره ملی ۴۵۹۱۳۳۸۳۸۱به نام محمدمهدی زاهدی فرزند فــرخ در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۵۲۰۹۴۶۸۰۳۸به نام صغری بیگم موسویان فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  ۲۱۲۰۹۶۲۴۰۵به نام خلیل دهقان فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۵۰۴۱۵۰۴

مجوز سلاح به اسم تفنگ شکاری پران ۵ تیر برونینگ بلژیک و ساخت کشوربلژیک به شماره مجوز ۶۱۳۸۵۷۱ متعلق به 
مسعود خورشیدی با کد ملی ۲۳۹۱۶۹۴۲۷۱ به نام مسعود خورشیدی فرزند اسفندیار  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۵ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۳ و شماره پلاک ۹۳ ایران ۱۹۸ ج ۷۳ و شماره شاسی 
NAS۸۶۱۱۱۰R۱۱۲۷۶۴۶ و شماره موتور M۱۵۱/۵۲۸۵۳۶۶ و نام صاحب سند مریم هادیان و نوع وسیله نقلیه 
سواری_ هاچ بک  و سند ملکی به شماره @۰۹۴۱۴۰الف/۹۵ و مساحت ۸۵/۲۰۶ و کد پستی ۷۱۸۳۹۷۳۶۵۹ به نام 

مریم هادیان فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱۵۰6۱۵۰6
کارت ملی به شماره ۲۵۷۱۰۲۶۶۲۳به نام صادق کریمی وکیل ابادی فرزند رمضان  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۹۳ایران ۹۴۷ ب ۷۲ و شماره موتور ۰۳۳۷۲۷ و شماره شاسی ۱۰۲۳۱۱۰به نام 
سهراب رستمی فتح آبادی فرزند رستم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۶۸۰۱۲۷۶۷۸به نام فریده نظری سرمازه فرزند حســین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱7۱۱۱6۱7۱۱۱6

کارت وســیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ســمند LXEF۷ و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ 
و شــماره پلاک  و شــماره شاســی NAACJ۱WFF۵۲۲۱۰۳ و شــماره موتور ۱۴۷H۰۱۷۴۳۳۹ و نام 
صاحب سند مریم خسروی و نوع وســیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو سمند 
LXEF۷ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شــماره پلاک ۹۶ب۹۷۸ ایران ۹۹ و شماره شاسی 
NAACJ۱WxFF۵۲۲۱۰۳ و شماره موتور ۱۴۷H۰۱۷۴۳۳۹ و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام 

مریم خسروی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱7۲7۲6۱7۲7۲6
کارت وسیله خودرو ســواری پژو ۲۰۶ و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک 
۲۵ب۶۲۷ ایران۶۹ و شماره شاسی NAAp۱۳FE۵GJ۸۵۶۰۲۵ و شــماره موتور ۱۶۳Bo۲۴۱۸۹۶و نام 
صاحب سند فرهاد قائمی و نوع وسیله نقلیه سواری پزو ۲۰۶ تیپ ۲   در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۰6۲۰۰6   

کارت ملی به شماره   ۰۰۱۸۷۴۷۴۱۸ و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام علی صادق 

اوغلی فرزند عبادالله  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۰۱3۲۰۱3
کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۷۹۳۳۰۵۴۱به نام بابک طاهری راد فرزند منوچهر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۳۲۵۶۸۰۳۸۸۱به نام فرحناز مومیوند فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۲۲۱۴۹۹به نام لیلا ایمانی آقجه کند فرزند سلیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۷۳۳۶۳۳به نام سهیل ولیهی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۳۶۷۹۳۶۱به نام مهری احمدی فرزند خدمتعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۴۰۶۰۲۷۷۱۸۵به نام فاطمه حسنوند فرزند ماشاله در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
۲۰۱۴۲۰۱۴

شناسنامه به شماره ۰۰۴۱۰۱۱۶۶۱ وسندخانه وبرگه مفاصاحساب اداره مالیات وصورت مجلس تفکیک آپارتمان 
به نام شاهدخت سیدحسینی فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۳۰۶۴۹۱۵۷به نام علی نمازی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۴۸۲۰۴۸

شناسنامه هوشمند و رسید ثبت نام کارت ملی هوشمند به شماره  ۰۴۸۱۴۱۴۷۸۹ به نام امیرحسین خیراله پور 
فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰67۲۰67

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم وکارت ملی به شماره ۲۸۴۰۲۵۵۵۴۵به نام ارشد یعقوبی کوزه رش فرزند 
ناجی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۰۸۴۲۰۸۴

شناسنامه به شماره ۰۰۵۹۸۲۴۱۱۵به نام روزبه شاداب فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۷۴۱۶۴۷ و گواهینامه پایه ۳ به شــماره ۰۰۶۱۷۴۱۶۴۷به نام شهرام رحمتی فرزند 
ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۲۶۷۸۳۶۱به نام رضا رحمتی مقدم فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۰۱۶۹۵۲به نام یوسف  الله وردی الله وردی فرزند مظفر در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۲۰9۰۲۰9۰
کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۸۱۸۶۲۷به نام حامد عطائی فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۲۲۱۰۰۷۷۶۲۱ و کارت ملی به شــماره ۲۲۱۰۰۷۷۶۲۱به نام شــیما نصراله پور فرزند 
محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۳۵۷۸۲۰به نام مهدی صنفی فرزند علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۰۰۱۲۵۷۰به نام علی عصاره فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۰۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۴۰۸۵۵۷به نام سهیلا لطف اله پودرسرابی فرزند عنبرآقا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۸۵۰ و کارت ملی به شماره ۵۰۹۸۹۵۶۴۰۴به نام ملوک قربان پور فرزند حسین آقا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۱۱۱۱۸۲۱۱۱۱۸

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۶۶۹۵۰۷ و گواهینامه سوم به شماره ۹۵۰۰۹۳۱۶۰۱به نام آناهیتا صداقت جو فرزند 
قاسم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ســوزوکی و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ۲۰۱۲ و شماره پلاک 
۱۸م۷۴۱ایران۱۰ و شــماره شاسی JSAFRE۹۱S۰۰۱۲۲۷۱۵ و شــماره موتور J۲۴B۱۱۸۷۵۹۸ و نام 
صاحب سند منا یغمازاده و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۸م۷۴۱ایران۱۰به نام منا یغمازاده 

فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۱۲م۹۸۱ایران۲۰ و کارت ملی به شــماره ۰۰۷۷۸۶۲۲۳۶ و گواهینامه پایه دو و 
سوم به شماره ۴۰۱۰۶۴۱۱۵۴به نام سجاد سرخوش فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره به نام ســینا لعل نور فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو تیبا۲ و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۴ و شــماره پلاک 
۷۶ی۲۵۷ایران۸۸ و شماره شاسی NAS۸۲۱۱۰۰E۱۰۲۲۱۷۲ و شماره موتور ۸۱۸۴۶۶۲ و نام صاحب سند 
زهرا حایری و نوع وسیله نقلیه به نام زهرا حایری فرزند محمدجواد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هیوندایlx۳۵ و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه ۲۰۱۶ و شماره پلاک 
۴۹و۶۴۸ایران۱۱ و شماره شاسی KMHJ۳۸۱۳DGU۰۲۰۰۱۹ و شماره موتور G۴NAFU۰۲۷۵۶۳ و 
نام صاحب سند محمدرضا بابا حبیب و نوع وســیله نقلیه به نام ممدرضا بابا حبیب فرزند محمدابراهیم در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

۲۱۱۱۴۸۲۱۱۱۴۸
برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو   هاچ پک و رنگ خودرو  مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱  و 
شــماره پــلاک  ۲۷ن۷۱۷ایــران ۲۲و شــماره شاســی ۴G۱۳S۱DLC۰۲۲۳۵۵ و شــماره موتــور ن

NAKHF۷۱۱۰CB۰۰۱۶۳۴ و نام صاحب سند نرگس مظهری گورچین قلعه و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 
نرگس مظهری گورچین قلعه فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو   هاچ پک و رنگ خودرو  سفید و مدل وسیله نقلیه۱۴۰۰  و شماره پلاک  
۸۷ن ۹۵۹ایران ۲۲و شماره شاسی NAS۸۴۱۱۰۰م۳۳۶۶۶۳ و شماره موتور  م۱۵۹۲۲۰۴۶۷Mو نام صاحب 
سند مصطفی منصوری و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام مصطفی منصوری فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه  به شــماره  و کارت ملی به شــماره ۳۹۳۲۵۱۸۶۹۱به نام محــرم ترکمن فرزند حســن در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۲/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۰۲۲3۰۲

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۳ و کارت ماشین و بیمه ماشین به شماره پلاک ۷۶ ط 
۸۲۱ ایران ۶۹ و کارت سوخت و کارت عابربانک به شــماره ملی ۴۸۸۹۸۵۱۶۸۲ به نام احمد عرب فرزند حسن در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۱۰۱۲۲۷۳ به نام حسن اسلامی فرزند وجیه اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت ســوخت و کارت شناسایی و کارت رفاه کارت به شــماره ملی ۲۱۲۱۴۶۹۸۷۷ به نام 
حمیدرضا احمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۱۴۰۶۵۸۱ به نام محدثه بینش فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲3۲73۵۲3۲73۵

گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۷۲۳۷۴۸۳۵۰به نام هومن اسمعیلیان مهرودی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۰7۲۵۰7

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۵۵۶۶۹۴۷به نام مریم زیبا صراف فرزند محمدحسن  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۲۷۳۹۵۲۶۵۰به نام مجتبی صادقیان فرزند قنبرعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۱۴۰۷۸۹۸۲۱به نام محسن جلالی کوشــکی فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)سه برگه  وکالت نامه دفترخانه ۳۶۵ احمداباد ( و کارت ملی به شماره ۱۲۷۰۷۴۰۵۱۲به نام امیر اخلاقی بوزانی 
فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۷۴۰۹۴۱۸۵۳به نام سمانه عادلی فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۰۵۴۰۵۲۱ و گواهینامه  به شــماره ۱۲۷۰۵۴۰۵۲۱به نام آصفه خاندایی دستجردی 
فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۷۳۰۳۳۲۰۵به نام سید محمدرضا بنی هاشمی فرزند سید علیرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت های  بانکی و کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۸۹۰۵۹۰به نام یونس حقیقی پوده فرزند یعقوب 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره ۱۲۷۴۴۳۵۷۵۷به نام دانیال مجیدی فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و سند ماشین  و ســند کمپانی وبرگ ســبز خودرو  و نام خودرو پراید۱۱۱ و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه ۹۱ و شماره پلاک ۱۱ ه ۸۵۹ ایران ۱۳ و شماره شاسی S۵۴۳۰۰۹۱۷۱۱۰۳۴ و شماره موتور 
M۱۳/۴۶۴۵۶۴۱ همراه با) برگه وکالت نامه( به نام مصطفی مســائلی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱/۱۴۰۳/۱۲ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۵۰۸۲۵۰۸
پروانه ساختمانی ۰_۰_۱_۵_۲۰۸۹۰۰_۳_۸ کد نوسازی و اصل گواهی سفت کاری ساختمانی و نقشه های 
پیش تفکیک و کپی ســند مالکیت ملک و کپی کارت ملی و کپی شناسنامه و اصل فرم درخواست گواهی پایان 
ساختمان )فرم شماره ۴(به شماره ملی  ۱۲۸۲۷۵۹۷۱۱ به نام آقای محمد حسن صدیقی مورنانی فرزند عباس 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۹۷۲۵۷۷ و کیف پول و هنزفری و یگ گوشی A۰۶به نام خانم زینب مارانی فرزند اصغر 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۶۶۹۸۷۱۴۱۲ به نام خانم لیلا خالدی سردشتی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۲۹۸۷۷۳۲۱ و شناسنامه به شــماره ۱۸۲۹۸۷۷۳۲۱و مدرک شغلی و دسته چک به نام 
آقای غلام رضا روزی طلب خوب فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۷۷۶۱۸۲ به نام آقای کیوان شــیرانی بید آبادی فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۱۶۰۸۵۵۴۰۷  و کارت ملی به شماره ۴۱۶۰۸۵۵۴۰۷ به نام آقای ابوالفضل بهمنی نیا فرزند 
احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۱۰۹۱۸۵۴۵۳۱ به نام آقای سید علی اکبر موسوی فرزند سید کمال در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۵۱76۵۱۲۸۲۵۱76۵۱۲۸

کارت ملی به شماره ۶۳۶۹۲۶۴۴۸۲ و کارت نظام وظیفه به شماره به نام جواد قره داغی کرده دی فرزند سیف اله 
در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲6۱۲9۱3۲6۱۲9۱3

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۱۸۷۷۶۳ به نام محمد اسلام پور فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰۱۲۸۰۱

کارت ملی به شــماره ۲۲۱۰۲۲۶۷۵۹به نام علی بهادری فرزند ارسلان در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه رانندگی پایه سوم  به شماره ۲۲۱۰۲۷۷۸۸۴ ، کارت سوخت بشماره پلاک ۲۷۸ د ۷۹ ایران ۷۲ 
_ بشــماره پلاک ۷۳۷ د ۳۸ ایران ۹۲ به نام فاطمه نورطالبی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه رانندگی پایه دوم  به شماره ۲۲۷۹۵۵۸۴۷۵به نام عبادله اشکوردلیلی فرزند وجیه اله  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه رانندگی به شماره ۲۲۷۹۶۶۲۴۱۸ کارت خودرو و کارت سوخت ۲۰۶ آریان مدل 
۱۳۸۸ رنگ سفید روغنی بشــماره پلاک ۶۸۹ د ۶۶ ایران ۲۲به نام هومن عمرانی نصیراباد فرزند نادر در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۲/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۲۸۰۵۲۸۰۵
گواهینامه ســوم به شــماره ملی ۲۰۵۱۰۷۸۳۸۶ و کارت ملی به شــماره ۲۰۵۱۰۷۸۳۸۶به نام سیده پوران 

پیغمبرزاده فرزند سید الیاس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۰۶۱۶۲۲۳۲۱به نام خدیجه کبری جعفری کریمی فرزند نجما در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲۸۰7۲۸۰7

کارت ملی به شــماره ۰۶۸۲۲۸۷۳۱۸به نام محمد رضا رضائی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۴۸۰۸۶به نام فرشــته حیدری فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۵۹۸۲۶۸۲۲به نام گل چهره اندوز فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۵۵۴۶۱۱به نام ســکینه خاتون نیک نظر فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۰۶۸۹۹۰به نام عمران غلامی فرزند پنجه علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۴۰۱۴۷۹به نام مهناز یوســفی فرزند ابوطالب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰۰۲9۰۰

کارت ســوخت کارت ملی و کارت ماشین ۵۰-۷۱۳و ۱۴به شــماره ۰۰۶۹۳۰۸۳۹۱به نام هادی کریمی فرزند 
قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۸۴۵۴۴۶به نام زهرا خاکی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۹۳۱۳۲۷به نام سید کسری سلیم بیات فرزند سید جلال در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و هر گونه سو استفاده از ان باطل میباشد. 

کارت گواهینامه وکارت موتور دو عدد به پلا کهای ۱۵۴ایران ۶۹۸۱۵ و ۱۲۳ایران ۳۴۹۳۸ وکارت سوخت  وعابر 
بانک سپه به شماره ۰۰۷۳۲۰۵۰۹۵به نام سیدامیر موسوی فرزند سید حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۳۲۳۲۷۱۴۱ و کارت نظام وظیفه  وعابر بانک به نام راضیه یوسفی فرزند محمد  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۰/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
قولنامه خونه باغی بابل روستائی ارمک وحکم جلب علی اکبر حسین زاده به شماره ۰۴۹۰۶۶۱۳۹۴به نام علی 

اصغر سلیم پور فرزند یعقوب  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۰۰۲۴۶۲۰به نام امیر حسین کسرئی فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۷۱۹۳۹۷۳۵۳به نام عباس محمدی فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۰/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شــماره ۰۴۸۱۴۲۱۸۹۰به نام زهرا خطیب زاده فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و برگ سبز به شماره پلاک ۲۰-۱۴۳ق۸۴و شماره شاسی NAAA۴۶AA۶DG۳۸۸۴۰۱و شماره 
موتور۱۱۸P۰۰۸۹۳۷ به شماره ۲۱۸۰۱۱۲۰۹۲به نام حســن اکاتی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۴۹۸۹۶۸۳۲به نام داود خسروانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۹۷۶۱۸۳۹به نام نرجس محسنی اهویی فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰۱۲9۰۱

شناسنامه به شماره به نام فاطمه شاه پسندی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ســپه صادرات ســامان و کارت ملی به شــماره ۰۰۵۳۹۶۱۵۰۱ و گواهینامه پایه دو به شــماره 
۰۰۵۳۹۶۱۵۰۱به نام علی لالــوی فرزند امان اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه به شــماره ۱۲۶۰۴۴۹۰۴۱ و کارت ملی به شــماره به نام عباس پیمان دوســت فرزنــد  در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰۲۲9۰۲

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۳۱۵۴۲۰ به نام محمد ابراهیم خلیلی فرزند کرمعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۲۳۰۲۳۷۵ به نام علی صحرانورد فرزند زینال در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ایثارگری و کارت تکریم به نام ایرج قاســمی ۶۳۶۹۰۱۱۰۰۲ فرزند شکرالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۷۸۷۰۲۸۵۵ به نام حسینعلی جعفرآبادی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۹۹۱۸۴۹۲۷ به نام مهری جانی فرزند محمد اســمعیل در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور سیکلت تریل رادیسون و رنگ مشــکی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۵ و شماره پلاک ۱۵۴ 
ایران ۵۹۷۲۵ و  به نام محمد قدیانی به شماره ۰۱۵۰۸۰۲۱۶۱ فرزند مرتضی در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۶مفقود گردیده 



است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت هوندا ۱۲۵ و رنگ  مشکی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۰ و شماره پلاک ۱۴۶ ایران ۶۸۶۸۵۴  
به نام مرتضی قدیانی به شماره ۰۰۳۵۲۴۲۵۱۵ فرزند اشرف علی در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۶مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۸۲۰۴۵۲۰۷۷ به نام نگار حسنوندی فرزند فریدون در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۱۸۷۱۸۱به نام سید مصطفی دین پرور فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو تیگارد x۳۵ و رنگ مشــکی و مدل وســیله نقلیه ۱۴۰۲ و شــماره پلاک ۴۰ ایران ۱۴۸ط۴۳ و 
گواهینامه موتور سیکلت و پایه سوم به نام محمدمهدی فرج زاده  به شماره ۰۰۲۳۹۵۱۳۸۹ فرزند عباس در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت بانکی و کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۰۲۸۳۸۸ به نام الهه مائی فرزند حبیب در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۲۰۲۰۴۲ به نام سیده سمانه هاشمی فرزند سیدجمال در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام وحید ابراهیمی  به شماره ۴۱۹۰۶۳۲۱۶۳ فرزند محمدمراد )کارت سوخت به نام بنفشه 
ایزد( در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و بیمه بدنه و معاینه فنی به نام شــهرام محمدی به شماره ۰۰۷۷۸۸۶۰۳۸ فرزند التفات در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نام علی اکبر جعفریان به شماره ۰۰۶۵۴۰۵۵۲۸ فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰3۲9۰3

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۹۲۲۹۶۳۱به نام مصطفی مختاری ناصری فرزند افشین در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۶۶۰۲۲۱۶۹ و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱۱۱ ایران ۸۱۴۵۲ به نام عباس ابره دری 
فرزند احمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۰۲۴۵۲۳۴۱۰به نام آیدا بهرامی فرزند سیامک در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۲9۰9۲9۰9

کارت ملی و شناسنامه  به شماره ۳۳۱۹۹۳۷۶۶۹به نام فریبا ذاکری زاده فرزند بزرگعلی و کارت ملی و شناسنامه 
به شماره ۳۳۱۰۳۵۵۰۱۲به نام هومن نوری فرزند کیومرث در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAKPL۸۱۱۲NB۱۰۸۱۹۰ و نام خودرو T۸کی ام سی و رنگ خودرو 
 NAKPL۸۱۱۲NB۱۰۸۱۹۰ مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۱ و شماره پلاک ۲۹س۳۲۳-۵۰ و شماره شاسی
و شماره موتور HFC۴GA۳۴DN۰۰۰۶۶۳۱ و نام صاحب سند امیربهار و نوع وسیله نقلیه وانت و سندکمپانی 
به شــماره ۲۹س۳۲۳-۵۰به نام امیر بهار فرزند وجیه اله در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ سرقت  گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

۳عددسند ملکی وکالتی  به شماره۳۹۶۲۳۱۴۲۲۹و ۲۰عددقولنامه دســتی به نام مهدی حمیدوند فرزند ولی 
حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱۰ سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت های بانکی  به شــماره ۰۹۲۶۵۴۶۹۸۸به نــام محبوبه رنگ آمیز فرزنــد عزیزاله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت ســوخت به نام خودرو پژو ۲۰۶ و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۴ و شماره 
پلاک ۳۸ ۵۴۵ س ۲۶ و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۸۸۵۹۶۹ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۰۳۲۳۸۸۵۹۶۹ و گواهینامه پایه یکم  به شماره ۰۳۲۳۸۸۵۹۶۹ و کارت سلامت کارت هوشمند راننده و دسته چک 

به نام میثم شاهسون فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۹۴۴۵۵۵۹کارت های بانکی به نام مریم مرادی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۱۱3۰۱۱

گواهینامه سوم به شماره ۹۹۰۰۲۹۵۷۱۰ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ال۹۰ و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۷۸ایران ۳۶۷ج۷۲ و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه ســواری و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شــماره ۴۹۶۹۶۷۳۳۱۴ و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۷۸ایران۳۶۷ج۷۲به نام پژمان هاشمی پور فرزند حشمت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

3۰۲۱3۰۲۱
کارت ملی به شماره ۳۳۸۰۹۵۱۴۳۹به نام مائده تاجدینی فرزند ایرج در تاریخ  ۱۴۰۳/۵/۱۵مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۴۲۲۹۹۶۱۱به نام کسری ظاهری عبده وند فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۱۰۵۳۴۵۸۷به نام نازیلا محمودی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بازرگانی به شــماره ۱۲۰۹۲۶۳۶۱۰  به نام عبدیه نصیری فرزند منصور و کارت وســیله نقلیه به شماره 
۱۲۰۰۰۱۸۴۲۴ نام صاحب سند سعید کیانی فرزند محمد ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۹۸۲۸۳۶۳به نام اعظم محمد بیک ترک فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۴۴3۰۴۴

گواهینامه  به شــماره ۳ و کارت ملی به شــماره ۴۸۴۰۲۱۲۶۹۴به نــام امید زوله فرزند حشــمت اله در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۱۱۱۴۱۵۱۱۱۴۱

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو رنو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه تندر ۹۰ و شماره پلاک ۳۲ 
ایران - ۴۴۶ و ۶۴ و شماره شاسی naalsraldha۲۸۴۵۷۵ و شماره موتور ۱۰۰۰۱۳۴۹۸rr۲۳۶۱۳۲ و نام 
صاحب سند فروزنده و نوع وسیله نقلیه فدائی و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۲ ایران - ۴۴۶ و ۶۴به نام فروزنده 

فدائی فرزند فضل اله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفیذ و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۰ و شماره پلاک ۴۲ 
ایران - ۶۳۶ ه ۸۲ و شماره شاسی nas۸۲۱۱۰۰m۱۳۱۲۹۴۸ و شماره موتور m۱۵۹۱۹۳۱۷۶ و نام صاحب 
سند سامان  و نوع وســیله نقلیه سلیمانی چناریبه نام ســامان ســلیمانی چناری فرزند محمدمهدی در تاریخ 

۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره پلاک ۹۶ 
ایران - ۳۷۹ د ۵۷ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۶۳۹۱۴۳ و شماره موتور ۳۶۶۸۵۰۸ و نام صاحب سند علیرضا 
پاک نژاد و نوع وسیله نقلیه سواری و چک به شماره ۰۷-۸۵۵۸۶۲/۰۳۲۳  و چک به شماره ۸۵۵۸۶۳/۰۳۲۳-۰۷  
و چک به شماره ۰۷-۸۵۵۸۶۴/۰۳۲۳  و گواهینامه دوم به شماره ۹۶۰۰۵۵۳۲۹۹ و کارت سوخت به شماره پلاک 
۹۶ ایران -۳۷۹ د ۵۷ و کارت نظام وظیفه به شــماره به نام علیرضا جوانی فرزند بهروز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵۰۲۵۵۰۲
کارت ملی به شماره ۲۶۷۸۵۳۱۹۰۲به نام منوچهر رجا گلنگســتانی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و کارت پایــان خدمــت و گواهینامه خودرو وکارتهای ماشــین وکارت ســوخت به شــماره ملی 
۲۶۵۰۱۰۵۰۳۸به نام میثم علی نیای دیررودی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۱۶۳۰۱۲۲۴۱۶به نام رقیه رضایی اوجقاز فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۲۵۹۰۴۰۶۲۲۳به نام نقی مبصر آلمانی فرزند مختار در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه موتورســیکلت و کارت موتور وکارتهای بانکی  به شــماره ملی۲۵۸۰۸۸۱۷۶۱ و کارت 
شناسایی فراجا یگان ویژه به شــماره ۴۰۴۷۹۱۵۵۲ به نام رامتین باقری فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۶۶۸۴۷۸۵۸۸به نام نصرت میرزاپور رودپشــتی  فرزند کاظم وشناســنامه بنام فاطمه 
میرزاپوردشتی به شــماره ملی ۲۵۸۱۷۲۱۲۰۰  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۱۸۹۱۴۲۸۹۲به نام کبری جودتی ویجی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه  به شــماره ۲۶۶۸۳۵۵۲۹۱به نام ماهرخ داداری گیلانی فرزنــد عبدالمحمد در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۱/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارتهای بانکی به شماره ملی ۲۵۸۱۶۵۱۳۷۷ و کارت ماشین به شماره پلاک ۳۱ ن ۸۱۵. 
۴۶ به نام علی محمدزاده فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۶۹۸۹۳۷۳۸۹به نام داوود حسین زاده فرزند رستم در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۳۷۶۸۴۹۰به نام حبیب قویدل فرزند شهباز در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵۰۴۵۵۰۴

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو موتور و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 
۴۷۹*۸۵۶۳۵ و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند محمد علی صالحی و نوع وسیله نقلیه  و پلاک 
فلزی وسیله نقلیه به نام خودرو موتور و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ۴۷۹*۸۵۶۳۵ و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند محمد علی صالحی و نوع وســیله نقلیه به نام محمدعلی صالحی فرزند 

رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۵۵6۰۵۵6۰
کارت ملی به شماره ۰۶۸۰۴۸۸۵۶۱به نام احمد تمجیدی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور  به شــماره  IRAHP۰۳۴۴۵HH۴۹۱۴۲  موتور ســیکلت  ســبز و مدل  ۱۴۰۳ و شماره پلاک 
۷۸۲-۳۵۱۲۳ و شماره شاسی N۲DPGHGFLR۲H۴۹۱۴۲ و شماره موتور ۰۱۴۹N۲D۴۰۶۵۷۸  به نام 
صاحب سند پیمان مرگان  کارت ملی و گواهینامه موتور سیکلت به شماره ۰۶۷۰۱۱۴۴۲۱ و کارت بانکی بانک 
دی و مهر وبانک سپه و کارت سوخت موتور به شماره پلاک ۷۸۲-۳۵۱۲۳ به نام پیمان مرگان فرزند قربانعلی در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۶۸۱۰۷۵۷۹۱ و گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی۰۶۸۱۰۷۵۷۹۱به نام تیمور 
قدرتی فرزند حیدر علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 IRPC۹۶۱V۲D۱۷۷۷۷۰۶ کارت سوخت به شماره پلاک ایران۲۶-۵۷۳ج۵۸ و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو تیپا و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۶ و شــماره پلاک ایران۲۶-۵۷۳ج۵۸ و 
شماره شاسی NAS۸۱۲۱۰۰H۵۷۷۷۷۰۶ و شماره موتور M۱۵۱۸۵۴۲۳۳۱ و نام صاحب سند بتول نیستانی 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام بتول نیستانی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۵۹۲۱۷۱ و گواهینامه پایه ســوم به شماره ۰۶۷۰۵۹۲۱۷۱به نام حمید نوری فرزند 
حسین در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵6۱۵۵6۱ 

کارت ملی به شماره ملی  ۰۸۲۹۸۹۹۰۹۱به نام حسین یزدانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۵۵69۵۵69

کارت ملی به شماره ۱۶۰۱۱۴۳۹۸۲به نام شریف علی سهرابی طهرابند فرزند کلاب  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۰۹۴۵۸۶۶۶۸۲ به نام مهنوش عنبرستانی فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۶۸۳۷۱۳۶۵ به نام مهدی عنبرستانی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه موتور و ماشــین و کارت ملی به شــماره ۰۰۷۰۵۲۹۴۹۳ و کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 
۴۰ایران۲۴۷د۲۹ و ۲عدد کارت سوخت نام محمود غدیری فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۴۸۴۹۷۲۶۳۳۱  و گواهینامه به نام صفرعلی ملک محمدی فرزند قنبر در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۸۴۹۵۴۱۳۱۳به نام جان مراد قیطاســی فرزند الماس کارت ملی به نام زینب حاجیوند 
فرزند عربشاه با کد ملی ۴۸۴۸۷۲۰۵۴۰ در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۶۳۵۴۷۸به نام رامین احسان دوست فرزند سعید  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۲۰۴۷۶۳به نام ناهید حکیم هاشمی فرزند سیدبزرگ  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰۷۰۴۹۳۳۴۰  و گواهینامه و کارت منزلت و عابر بانک ملل و رفاه و صادرات و پارسیان به نام 
سیده الهام مومنی فرزند شمس الدین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۵۸۹۹۶۴۲۶۳۷ به نام مصطفی نصیری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۱۰7۰۱۰

گواهینامه پایه یکم  به شــماره ۴۳۹۰۷۰۱۲۶۶به نام سید شمس الدین حســینی فرزند سید حسین در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۸۸۹۸۸۶۸۵۱به نام عباس علی سلمانی فرزند تراب در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۹۹۰۱۱۹۳۴ و شناسنامه به شــماره ۲۱۶۷به نام گل خانم حسامی فرزند محمدعلی در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۷۷۹۳۰۱به نام مسعود صادقی فرزند غلام حسن  در تاریخ ۱۴۰۳/۹/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۲67۰۲6

شناسنامه به شماره ۴۹۰۲۹۰۷۷۹۸به نام اهورا بابائی توپکانلو فرزند وحید در تاریخ  ۱۴۰۳/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۶۹۳۴۵۵به نام سعید منافی فرزند امین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰3۱7۰3۱

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی۵۰۹۹۸۰۶۳۶۸به نام علی خراسانی فرزند صفر در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۸۰۱۱۷۲۸۴به نام ســمیه فرهادی فر فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۴۰۶و به شــماره ملی۵۸۷۹۶۶۹۷۹۳ به نام ویدا خدابنده لو فرزند علی اصغر  در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۵/۰۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۴37۰۴3

کارت ملی به شماره ۱۱۷۰۶۷۴۱۱۹به نام قاسم بنایی فرزند اســماعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰6۱7۰6۱

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۴ ایران ۲۴۶ و ۵۶  به نام مرضیه قلندرزهی فرزند بهزاد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳۴۸۴۲۰۲به نام محمدصادق میرجلیلی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۴۴۲۱۱۷۹۲۴۸وکارت دانشــجویی به نام مطهره دهقان منشادی فرزند ابوالقاسم  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۸97۰۸9

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه NAAp۴۱FD۵۹J۲۵۹۲۶۲۴ و نــام خــودرو پژو و 
رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه ۱۳۸۸ و شــماره پلاک ۴۲د۱۵۱ایران۳۳ و شــماره شاسی 
NAAP۴۱FD۵۹J۲۵۹۲۶۴ و شماره موتور ۱۳۳۸۸۰۰۰۳۴۰ و نام صاحب سند حشمت السادات هاشمیان 
و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام حشمت السادات هاشمیان فرزند سید حســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

7۰977۰97
شناسنامه به شــماره ۳۹۹ به نام مهدی نوراللهی فرزند نورالله در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰۰۰۸۰۰۰
برگ ســبز خودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه NUM:IRPC۹۵۱V۲AS۱۹۶۳۸۸ و نام خــودرو پراید 
و رنگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه ۱۳۹۵ و شــماره پلاک ۶۷ ق ۹۹۲_ایران ۶۰ و شــماره شاســی 
NAS۴۲۱۱۰۰G۱۱۹۶۳۸۸ و شماره موتور M۱۳۵۶۳۱۴۳۶ و نام صاحب سند مهدی میرائی نژادآراسنگ و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مهدی میرائی نژاد آراسنگ فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۷ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۷ و شماره پلاک 
۷۵ ق ۵۴۳_ایران ۹۹ و شماره شاسی NAAC۹۱CE۲JF۳۸۷۸۱۹ و شماره موتور ۱۲۴K۱۲۳۳۰۷۴ و نام 
صاحب سند علی هدایتی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی هدایتی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۸۰6۵۸۰6۵
کارت ملی به شماره ۵۹۰۹۶۴۰۵۱۸به نام علی حســین آقابزرگی فرزند امامعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۲۰مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۵۳۱۳۶۹۰۱۴به نام فیاض معصومی جهندیزی فرزند ابوالحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۱۷۸۶۹۴۴به نام اعظم یعقوبی فرزند صمد در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۰۸۰7۰

کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۴۵۴۰۴۱به نام ماه تمام جهانشاهی فرزند عطا در تاریخ  ۱۴۰۳/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۹۷۷۱۸۴به نام علی اصغر نژادحسینی فرزند امیرحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۹۳۸۹۰۴به نام بابک نیک رو فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۶ د ۸۵۴ ایران ۲۳ و کارت ملی به شماره ۱۲۰۰۰۷۱۰۰۱به نام رضا جهان دیده 
فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

تعداد کارت بانکی و گواهینامه و کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۱۳۴۳۶۸به نام معصومه حفاری فرزند رضا در تاریخ 
۱۴۰۳/۱۲/۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰۰۱۲۰۱۴۰به نام جواد آقایی فرزند مختار در تاریخ ۱۳۹۹/۷/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

ایرپاد کارت بانکی و عینک دودی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۲۵۳۰۳۳۷۱۱۱به نام ساناز فارسی فرزند 
ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۰۹۹۵۸۳۲۵به نام هاشم قربانی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۴۸۰۸۴

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی ۴۱۶۰۱۲۹۰۰۵ به نام حمید جلیلی فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۱۱۱۲3۸۱۱۱۲3

سند ملکی به شماره @قولنامه عادی زمین ۲۱۲ متری در ۱۲ متری جاوید می باشد به نام هوشنگ محمد پور 
فرزند ****** در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه irfc۸۱۱v۳mf۰۱۰۸۹۲ و نام خودرو پژو ۴۰۵ و رنگ خودرو یشمی 
و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۱ و شماره پلاک ایران۱۸ ۷۹۳ن۲۶ و شماره شاســی ۰۰۸۱۰۱۰۸۹۲ و شماره موتور 
۲۲۵۶۸۱۱۱۸۹۲ و نام صاحب سند حسن ابروزن و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام حسین ابروزن فرزند علی در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9۰۰۰۵9۰۰۰۵
کارت ملی به شماره ۱۳۸۰۷۴۴۴۸۲به نام پرویز آفاق سرند فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱۲/۸مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۲۰۵۷۰۶۶۰به نام حسن رجبیان فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۶۷۶۵۳۱۱ و گواهینامه موتور سیکلت و پایه ســوم  به شماره ۹۶۰۲۹۲۵۵۸۵به نام 
سبحان شبانی قهرودی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۵۶۹۷۱۸به نام فاطمه فیلی فرزند عیسی در تاریخ ۱۴۰۳/۶/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۳۳۸ و گذرنامه به  و کارت نظام وظیفه و گواهینامه موتور سیکلت و گذرنامه  به نام محسن 
باقری تبریزی فرزند غلام حسین  در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۹ و شماره 
پلاک ۹۱و۷۸۱ایران۲۰ و شماره شاسی NAAM۰۱CA۳AR۳۲۶۶۷۳ و شماره موتور ۱۲۴۸۸۳۶۲۰۹۸ و 
نام صاحب سند پیمان نور بخش  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام پیمان نوربخش فرزند محمد  و دسته چک در 

تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۶ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۰۰
کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۵۸۱۹۰۲به نام علی علی نیازارع فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۹ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

۵
شماره : 
2124
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شماره 2124

   افزایش ظرفیت تامین آب شرب روستای كاسی سرای شهرستان 
فومن به میزان ۷ لیتر بر ثانیه

مرجان عباس زاده | رشت - معاونت فني و مهندسي 
شــركت آب و فاضلاب استان گيلان از اتمام عمليات 
اجرايي حفر يك حلقه چاه عميق در روستاي كاسي سرا 

از توابع شهرستان فومن خبر داد.
به گزارش دفتر روابــط عمومي و آموزش همگاني 
شركت آب و فاضلاب استان گيلان؛ مارال محبوب با اعلام 
اين خبر بيان داشت : در پي درخواست هاي مكرر اهالي و 
شوراي روستاي كاسي سرا، جهت رفع مشكلات تامين آب شرب با رايزني هاي 
انجام شده و اخذ مجوزهاي لازم از شركت سهامي آب منطقه اي گيلان، عمليات 
حفر يك حلقه چاه آب با عمق ۷۵ متر و آبدهي ۷ ليتر بر ثانيه به اتمام رسيد. 
وي تصريح كرد : اين پروژه از اعتبارات قرارگاه محروميت زدايي و جهادي نيروي 
زميني ارتش جمهوري اسلامي با اعتباري بالغ بر ۲۰ ميليارد ريال اجرايي شده 
است.  معاون فني و مهندسي شركت آب و فاضلاب استان گيلان در ادامه افزود 
: با تجهيز اين چاه شامل محصور سازي، احداث ايستگاه پمپاژ و اجراي خطوط 
انتقال، مشكل كمبود آب شرب تعداد ۶۰۰ خانوار از اهالي روستاي كاسي سرا و 

شهر ماكلوان مرتفع خواهد شد.

  توان یابان، گنجینه های انســانی و الهام بخش امید و تلاش در 
شركت توزیع برق اصفهان

در نشستی صميمانه با حضور مديرعامل، مديران دفتر 
طبقه بندی مشاغل و روابط عمومی و توان يابان شركت در 

سالن جلسات ستاد عباس آباد برگزار گرديد.
مهندس دادخــواه، ضمن قدردانــی از تلاش های 
توان يابان شاغل در اين شركت، اظهار داشت: »توانان يابان، 
با وجود برخی محدوديت های جسمی، با اراده ای قوی 
و روحيــه ای مثال زدنی، ثابت كرده اند كه هيچ مانعی 
نمی تواند جلوی موفقيت آن ها را بگيرد، توان يابان در اين شركت، گنجينه های 
انسانی ارزشمندی هستند كه با تلاش و پشتكار خود، الهام بخش اميد و انگيزه 
برای ساير كاركنان و جامعه می باشند. مدير عامل در ادامه گفت:شركت توزيع 
برق اصفهان با باور به توانمندی های افراد دارای معلوليت، بستری مناسب برای 
حضور و فعاليت اين عزيزان ارائه نموده است. توان يابان شاغل در اين شركت، در 
زمينه های مختلف از جمله های اداری، فنی و مهندسی با شايستگی و مشاركت، 
به كار هســتند و نقشی مهم در پيشبرد اهداف شركت ايفا می كنند. در پايان 

اين نشست با اهدای لوح تقدير از زحمات و تلاش اين عزيزان قدردانی گرديد.

   بازدید دكتر توحید شیریزاد به همراه جمعی از معاونین  از مسئولین 
شهرستان از كانال خیابان خبرنگار هشتگرد و كاروانسرای شاه عباسی

به گزارش روابط عمومی امروز چهارشــنبه ۸ اسفند 
۱۴۰۳ دكتر توحيد شيريزاد به همراه جمعی از معاونين، 
مديران و كارشناسان سازمان مديريت و برنامه ريزی و با 
حضور فرماندار شهرستان ساوجبلاغ و جمعی از مسئولين 
شهرستان از كانال خيابان خبرنگار هشتگرد و كاروانسرای 
شاه عباسی ينگی امام بازديد به عمل آوردند. در اين بازديد 
مسائل و مشكلات ايمن سازی كانال آب بلوار خبرنگار و 
مرمت كاروانسرای ينگی امام مورد بحث و بررسی قرار گرفت. كاروانسرای چهار ايوانی 
ينگی امام بنايی است منسوب به شاه عباس صفوی كه در ميانه راه تهران-قزوين در 

جوار تپه ای تاريخی و مزار دو امامزاده بنا شده است.

   برپایی بازارچه های عیدانه در سطح مناطق هشتگانه در ایام ماه 
مبارک رمضان تا پایان تعطیلات نوروز

 در فضای پرشور ماه مبارک رمضان و با توجه به افزايش تقاضای مصرفی در ايام 
عيد، ميثم ايل اسكندری اعلام كرد كه بازارچه های عيدانه در تمامی مناطق هشتگانه 
شهر به صورت منظم و هماهنگ از نخســتين روز تا روز پايانی ماه مبارک برگزار 
خواهند شد.  وی افزود: »اين بازارچه ها با هدف تأمين اقلام اساسی مردم، از جمله 
ميوه و تره بار، آجيل و خشكبار، گوشت و مرغ، و ساير ملزومات عيد نوروز راه اندازی 
ميشوند تا شهروندان بتوانند با قيمت های مناسب و كيفيت تضمين شده خريدهای 
خود را انجام دهند.« ايل اسكندری همچنين تأكيد كرد كه تمامی اقدامات لازم 
برای رعايت استانداردهای بهداشتی و نظارتی در اين بازارچه ها انجام شده و نظارت 
مستمر بر كيفيت و قيمت كالاها در دستور كار قرار دارد.   وی ابراز اميدواری كرد كه 
اين طرح بتواند علاوه بر تأمين نيازهای مردم، به رونق اقتصادی و ايجاد فرصت های 
شغلی جديد نيز كمك كند.  با برگزاری اين بازارچه های عيدانه در تمامی روزهای 
ماه مبارک رمضان، انتظار می رود مردم بتوانند با آسودگی خاطر از تنوع محصولات 
عرضه شده، از جمله مواد غذايی و ملزومات ويژه عيد نوروز بهره مند شوند و فضای 

خريدی پويا و امن را تجربه كنند.

    فعالیت ناوگان اتوبوسرانی در روزهای جمعه پایان سال ۱۴۰۳
 امير آهن جان مديرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری اهواز گفت: با توجه به 
اينكه هرچه به روزهای پايانی سال نزديك می شويم و تقاضای سفرهای درون شهری 
بيشتر می شود لذا خدمات دهی در روزهای جمعه مورخه ۱۰ ،۱۷ و ۲۴ اسفندماه 
برقرار است و سازمان اتوبوسرانی آماده خدمت به شهروندان محترم در روزهای 
تعطيل پايان سال می باشد.  وی خاطرنشان كرد: تمهيدات لازم برای خدمات رسانی 
در روزهای  پنجشنبه و جمعه آخر سال به شهروندان برای زيارت اهل قبور نيز به 
صورت ويژه برنامه ريزی شده است و خطوط منتهی به آرامستان بهشت آباد تقويت 
خواهند شد.  آهن جان با اشاره به اينكه در روزهای جمعه پايان سال و شب های قدر 
ماه مبارک رمضان خدمات دهی در كليه خطوط داير است افزود: با توجه به همزمانی 
روزهای پايانی سال و ماه مبارک رمضان ، تمهيدات و آمادگی لازم برای خدمات دهی 
مناسب در شب های قدر از مبادی خطوط تا مصلی مهديه امام خمينی )ره( انجام 
شده است.  مديرعامل سازمان اتوبوسرانی با اشاره به تقارن روزهای پايانی سال با ايام 
ماه مبارک رمضان تصريح كرد: با بهره گيری حداكثری از امكانات موجود و افزايش 
نظارت و كنترل بيشتر، برای تسريع و تسهيل در جابه جايی شهروندان در روزهای 

پرُ تردد پايانی سال، تمام تلاش خود را خواهيم كرد.

    با همکاری شبکه پاركهای علم فناوری كشورهای اسلامی؛ برگزاری 
رویداد مشترک با شبکه اقیانوس گرافی كشورهای اسلامی

مرجلن عباس زاده | رشــت -  برگزاری رويداد مشترک اقتصاد دريامحور؛ با 
همكاری شبكه پاركهای علم فناوری كشورهای اسلامی INSTP )مستقر در 
پارک علم و فناوری گيلان( و شبكه اقيانوس گرافی كشورهای اسلامی )مستقر در 
دانشگاه ازمير( با تاكيد بر توسعه هدفمند نقش فناوران و شركت های دانش بنيان 
به عنوان كنشگران حوزه اقتصاد دريا محور انجام می شود. به گزارش روابط عمومی 
پارک علم و فناوری گيلان؛ رئيس پارک علم و فناوری گيلان به عنوان دبيركل 
شبكه پاركهای علم و فناوری كشورهای اسلامی INSTP )مستقر در پارک علم و 
فناوری گيلان(، در زمينه اجرای برنامه جامع آموزش و تجاری سازی استارتاپ های 
با حوزه فعاليت دريا محور )اقتصاد آبی Blue Economy ( با شبكه اقيانوس 
شناسی كشورهای اسلامی INOC )مستقر در دانشگاه ازمير( به توافق رسيدند. اين 
توافق در حاشيه سومين اجلاس روسای شبكه های علم و فناوری سازمان همكاری 
كشورهای اسلامی در ازمير تركيه انجام شد. شايان ذكر است با ارايه برنامه جهت 
ميزبانی و رای مثبت هيات رييسه اين رويداد، پارک علم و فناوری گيلان و شهر رشت 
به عنوان ميزبان چهارمين اجلاس روسای شبكه های علم و فناوری سازمان همكاری 

كشورهای اسلامی در سال ۲۰۲۶ ميلادی انتخاب شد.

   با حضور اصحاب رسانه برگزار شد: نشست خبری مدیر منطقه سبزوار در خصوص فعالیت مجدد سامانه دوگانه سوز خودروها

در راستای اطلاع رسانی بازگشايی دوباره سامانه دوگانه سوز خودروها و نيز بيان اقدامات و دستاوردهای شاخص منطقه، مظفری نژاد مدير شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
سبزوار هم نشين اصحاب رسانه شد. در اين نشست كه در محل سالن كنفرانس منطقه برگزار شد، مظفری نژاد به فراهم شدن شرايط ثبت اطلاعات خودروهای عمومی ) وانت،تاكسی( 
 و مسافربر اينترنتی در سامانه دوگانه سوز خودرو اشاره كرد و افزود: طبق روال گذشته مالكين محترم خودروهای عمومی و مسافربر اينترنتی می توانند با ثبت اطلاعات در سامانه

 gcr.niopdc.ir و انتخاب نزديكترين كارگاه مجاز فنی خدمات ســی ان جی ســوز نســبت به دوگانه ســوز رايگان خودرو اقدام نمايند.وی بيان داشت: در حال حاضر ۴ كارگاه 
مجاز تكابی واقع در بولوار خوشــبين، رســولی واقع در خيابان ســربداران، بيهق در خيابان جهاد كشاورزی شهرستان ســبزوار و سامقانی در شهرستان نقاب فعاليت داشته و به 

متقاضيان خدمات ارائه می دهند.
در حاشــيه اين نشســت به گام های موثر و اميدآفرين منطقه در ســال جاری از جمله تقويت ناوگان حمل و نقل، پروژه های بهسازی موزه نفت و سالن آمفی تئاتر، ساختمان 

اداری جديد، افزايش نواحی، اجرای ۶۳ درصدی طرح كهاب و افتتاح سه باب جايگاه عرضه سوخت نيز اشاره شد.

   بیکاری یک سوم وكلای دادگستری باسابقه آذربایجان شرقی
 نايب رييس كانون وكلای دادگستری آذربايجان شرقی از بيكاری يك سوم وكلای باسابقه اين مجموعه در استان خبر داد.احمد يوسف زاده، بيكاری را يكی از چالش های اصلی وكلای دادگستری در سراسر كشور و به تبع آن در آذربايجان شرقی عنوان و 
اظهار كرد: يكی از علت های اصلی اين معضل مربوط به اجرای قانون تسهيل مجوزهای كسب و كار است كه منجر به افزايش بی رويه وكلا بدون ساز و كارهای مناسب شده است.وی افزود: بر همين اساس افزون بر ۵۰ درصد كارآموزان وكالت نيز با مشكل 
بيكاری دست و پنجه نرم می كنند چون مساله مهم عرضه و تقاضا در اين حوزه به علت ورود و پذيرش های گسترده و بدون حساب و كتاب بر هم خورده است.يوسف زاده انصراف از شغل مهم و تاثيرگذار در نظام قضائی يعنی وكالت را از آسيب های جدی 
بيكاری در اين عرصه عنوان كرد و ادامه داد: با ادامه روند كنونی و سرازير شدن انبوهی از دانش آموختگان رشته حقوق به كانون های وكلا، اضمحلال كانون ها دور از ذهن نيست.به گفته وی بيش از ۱۰ درصد پذيرفته شدگان دوره های كارآموزی وكالت در 
ادامه اين مسير انصراف می دهند كه در اين رابطه حتی رتبه های برتر آزمون اختبار كانون وكلای دادگستری آذربايجان شرقی نيز حضور در اين شغل را رها كرده اند.يوسف زاده يكی ديگر از آفت های بسيار مهم شغل وكالت را مربوط به تخريب های رسانه 
ای دانست و با اشاره به بدنام سازی اين شغل در فيلم ها و سريال های مختلف، يادآور شد: متاسفانه اين شغل بسيار مهم و با اصالت به يكی از شغل های كاذب، رشوه خوار و مراوده با افراد متخلف تبديل شده است كه جايگاه وكالت را با چالش های اساسی 
مواجه كرده است.وی گفت: اينكه وكيل در اين سريال ها همواره نقش منفی ايفا كرده و در مسايل مالی و حقوقی به دنبال تخلف است، به هيچ عنوان با فلسفه وجودی موضوع وكالت سازگار نيست و بايد مديران مربوطه تجديدنظر اساسی در اين زمينه اتخاذ 
كنند.يوسف زاده در معرض خطر جانی و مالی بودن را از ديگر مشكلات و چالش های كنونی وكلای دادگستری بيان و اضافه كرد: متاسفانه در سال های اخير وكلا با تهديدهای جانی و مالی و حيثيتی روبرو بوده و اين موضوع كار وكالت را با سختی و دشواری 

های عديده ای همراه كرده است. وی با اشاره به اينكه مشكل ياد شده روند افزايشی در كشور دارد، افزود: اما خوشبختانه در آذربايجان شرقی تاكنون تعدی به جان وكلا را شاهد نبوده ايم، اما تهديدهای حيثيتی و مالی وجود دارد و نمی توان آنرا انكار كرد.

الهه بهمن آبادی-یزد|  در مراسمی با حضور مقامات كشوری و استانی و جمعی از تولیدكنندگان و صادركنندگان استان 
، از ۲۴ صادركننده نمونه اســتان یزد تجلیل شد. معاون وزیر صمت و رییس سازمان توسعه و تجارت ایران در آیین تجلیل 
از صادركنندگان نمونه استان یزد گفت : انتخاب صادر كنندگان نمونه از سوی اتاق بازرگانی یزد كار بسیار سختی است زیرا 

همه صادركنندگان نمونه هستند.

محمدعلــی دهقان دهنوی افزود : اعتباری كه تجار، توليدكنندگان  فعالان اقتصادی يزد 
دارند مثال زدنی هست و يك سرمايه با ارزش می باشد و  بايد به بهترين شكل ممكن از ان 

حراست بشودو به يك ارزش اقتصادی تبديل شود.
 وی اضافه كرد: اگر ما بخواهيم برای توسعه استان يزد يك محور راهبردی تعيين كنيم و 
بگوييم  كه يزد در چه حوزه ای بايد توسعه پيدا كند  يا آينده خودش را و  آينده اقتصاد استان 

رو در چه مسيری بايد پيش ببرد من اعتقاد دارم آن محور، محور تجارت است.
 وی ادامه داد :هرچند می دانيم استان يزد با مسائل كم آبی دست و پنجه نرم می كند وشايد  
نتوانند زير ساخت های لازم  برای توسعه صنعت و معدن تامين كند ولی اين  محدوديت ها با 
پيشرفت تكنولوژی قابل غلبه كردن هستند، بنابراين اگر شما حتی محور صنعت را هم انتخاب 
كنيد با تكنولوژی می تونيد مسائلی كه وجود دارد  را رفع كنيد  معاون وزير صمت خاطر نشان 
ساخت :  موقعيت جغرافيايی يزد  و قرار گرفتن آن در مركز كشور و در مسير راه های ترانزيتی 
باعث شــده اســت كه  يزد به عنوان يك مركز لجستيك در كشور مطرح شود . وی در ادامه 
خاطر نشان ساخت :   درآمدهای ارزی كشور از محل صادرات غير نفتی در سالجاری به ۴۸ 
ميليارد دلار رســيد كه در مقايسه با مدت مشابه سال قبل ۱۸ درصد رشد داشته است. وی 
افزود: همچنين در اين مدت حدود ۵۶ ميليارد دلار واردات به كشور انجام شد كه از اين ميزان 
واردات حدود ۶.۴ ميليارد دلار آن واردات طلا بوده است كه در واقع به نوعی واردات برای رفع 

تعهد ارزی است و نمی توان جزو واردات كالای مصرفی در نظر گرفت.
وی اضافه كرد: اگر واردات طلا را از آمار تجارت خارجی كسر كنيم، صادرات غير نفتی حدود ۲ 
ميليارد دلار كمتر از واردات است يعنی تراز تجاری غير نفتی كشور منفی ۲ ميليارد دلار است كه 
در همين مدت در سال گذشته منفی ۱۲ ميليارد دلار بود و از اين جهت پيشرفت خوبی داشتيم.

در ادامه اين مراســم مدير كل صنعت ،معدن و تجارت اســتان يزد گفت :استان در زمينه 
توليد زبانزد خاص و عام است. محمدكاظم صادقيان با بيان اينكه ۵۰ درصد اشتغال استان در 
حوزه صنعت و معدن است افزود :فعالان اقتصادی در اين استان  برای توسعه و رونق اشتغال 
دراســتان تلاش می كنند  وی همچنين اظهار داشت : امروز بخش خصوصی با چالش های 
زيادی  روبرو هستند، اقتصاد امروز، اقتصاد پيچيده ای است كه اميدواريم به همت مسوولان از 

بخش خصوصی و فعالان اقتصادی حمايت كنيم و مشكلات آنها حل شود.
شــايان ذكر است در اين مران از صادركنندگان در حوزه صنايع مختلف از جمله كاشی و 

سراميك ، پليمری ، كانی های غير فلزی ، نساجی ، فولاد ، صنايع غذايی قدردانی شد. 

  تجلیل از 24 صادرکننده نمونه استان یزد  

 اجرای طرح جنگل كاری شهرستان شاهین شهر و میمه

 شهردار اصفهان خبر داد: بهره برداری از فاز نخست ابرپروژه خط دوم متروی اصفهان تا نیمه نخست سال آینده 

در آستانه پانزدهم اسفند )روز درختكاری و آموزش همگانی حفظ محيط زيست( 
و پس از شش نوبت عمليات نهال كاری، روز جمعه دهم اسفند ماه ۱۴۰۳ با مشاركت 
شركت نفت سپاهان، طرح جنگل كاری و بيابان زدايی شهرستان شاهين شهر و ميمه 

به پايان رسيد. 
به گزارش روابط  عمومی شركت نفت سپاهان، روز جمعه ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۳، 
مراسم پايانی طرح جنگل كاری با بذر بادام اســكوباريا به مساحت ۱۷۰۰ هكتار در 
شهرستان شاهين شــهر و ميمه،  با حضور نمايندگانی از شركت نفت سپاهان، اداره 
منابع طبيعی و آبخيزداری شهرستان شاهين شهر و ميمه، و جمعيت احيای انسانی 
كنگره ۶۰ برگزار شد. اين طرح كه با هدف "احيای پوشش گياهی، مقابله با بيابان زايی 
و حفظ محيط زيست" اجرا شده است، گامی مهم در راستای توسعه پايدار و بهبود 
شرايط زيست محيطی منطقه به شمار می رود. در اين مراسم، از همكاری مشترک بين 
بخش های دولتی، خصوصی و سازمان های مردمی قدردانی شد و بر اهميت مشاركت 

عمومی در حفظ منابع طبيعی تأكيد گرديد. شركت نفت سپاهان به عنوان يكی از 
حاميان اصلی طرح مزبور و در چارچوب تحقق مسووليت های اجتماعي خود، نقش 

شايان توجهی در تأمين منابع مالی، پشتيبانی و لجستيكی اين طرح داشته است. اداره 
منابع طبيعی و آبخيزداری نيز با ارائه دانش فنی و نظارت بر اجرای دقيق طرح، كيفيت 

و اثربخشی آن را تضمين كرده است.
جمعيت احيای انسانی كنگره ۶۰ نيز به عنوان يكی از مشاركت كنندگان فعال، با 
بسيج نيروهای داوطلب و افزايش آگاهی های زيست محيطی در جامعه محلی، سهم 

قابل توجهی در موفقيت اين پروژه داشته است.
اين طرح نه تنها به بهبود وضعيت محيط زيست منطقه كمك خواهد كرد، بلكه 

فرصت های شغلی جديدی را برای ساكنان محلی ايجاد نموده است.
در پايان اين مراســم، از تلاش های تمامی دســت اندركاران تقدير شد و بر ادامه 

همكاری های مشترک برای اجرای پروژه های مشابه در آينده تأكيد گرديد.
گفتنی است اين طرح به عنوان الگويی موفق در زمينه مشاركت بين بخشی و حفظ 
محيط زيست، می تواند الهام بخش همه دستگاه ها و صنايع در ساير مناطق كشور باشد.

شــهردار اصفهان گفت: تا نيمه نخست ســال آينده فاز نخست ابرپروژه خط 
دوم متروی اصفهان به بهره برداری می رســد.به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای 
شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز نهم اسفندماه در آئين ورود دستگاه تی بی ام 
خط دو متروی اصفهان از ايستگاه آمادگاه اظهار كرد: دستگاه حفار مترو به ايستگاه 
آمادگاه وارد می شود و از اين ايستگاه به سمت چهارراه شكرشكن حركت خواهد 
كرد. وی افزود: عمليات احداث مســير خط دو مترو در فاز نخست اين خط بسيار 
جلوتر است وهم اكنون در مرحله روسازی و نازک كاری قرار دارد كه اميدوارم نيمه 
نخست سال ۱۴۰۴ به بهره برداری برسد.شهردار اصفهان تصريح كرد: همچنين تا 
نيمه نخست سال آينده ۲۰ كيلومتر از پروژه حلقه چهارم به بهره برداری می رسد.

   ضرورت تلاش برای تحقق طرح »شهرهای ۱۵ دقیقه ای«
استاندار اصفهان نيز با اشاره به افزايش ترافيك كلان شهرها گفت: بايد به سمت 
شهرهای دسترس پذير برويم؛ چراكه اگر تمام وسايل جمعی آماده شود، اما شهر 
دسترس پذير و خدمات متمركز نباشد، زحمات به نتيجه نخواهد رسيد. بنابراين 
خدمات بايد به نحوی ارائه شود كه به شهرهای ۱۵ دقيقه ای دست پيدا كنيم. مهدی 
جمالی نژاد با تاكيد بر اهميت تجهيز و رونق حمل ونقل عمومی در كلان شــهرها 
تصريح كرد: در دهه اخير ۹۸۰ كيلومتر خط متروی مصوب داريم كه تاكنون ۴۲۴ 

كيلومتر در كشور اجرا شده و اصفهان جزو كلان شهرهايی است كه اين اقدام را با 
سرعت انجام می دهد. وی ادامه داد: هرچند تعداد واگن ها كم است و ۱۹۰۰ واگن 
نمی تواند جوابگوی خطوط مترو باشد، اما بايد از سمت وزارت كشور، شهرداری و 
استانداری پيگيری كنيم تا مشكل واگن ها حل شــود. استاندار اصفهان با تاكيد 
بر اينكه اســتانداری تمامی تلاش خود را برای تحقق اوراق مشاركت از سازمان 
شهرداری ها و وزارت كشور خواهد كرد، گفت: اميدوارم سال آينده بتوانيم استان و 

شهر متفاوتی داشته باشيم.

   ایستگاه متروی آمادگاه بدون قطع حتی یک درخت احداث شده 
است

مديرعامل سازمان قطار شــهری اصفهان و حومه نيز گفت: خط دو مترو ۲۴ 
كيلومتر و ۷۰۰ متر طول دارد كه اولويت نخست ما اجرای ۱۴ كيلومتر و ۵۰۰ متر از 
اين مسير بود كه از شمال و ايستگاه دارک آغاز شد. سيدمحسن واعظی فر افزود: ماه 
گذشته دو دستگاه تی بی ام فاز نخست خط دو متروی اصفهان به ايستگاه ابن سينا 
وارد شد و مراحل حفاری آن بخش به پايان رسيد. مديرعامل سازمان قطار شهری 
اصفهان و حومه با بيان اينكه از سمت غرب تی بی ام به طول ۹.۵ متر در حال حفاری 
اســت، افزود: طبق تجربه ای كه از خط يك داشتيم، بهتر بود ايستگاه ها در حدی 
ساخته شود كه تی بی ام وارد آن شود و قطع شود، اما با توجه به اينكه خط دو مترو 
وارد بافت شهر می شد و عرض گذرها كم بود، مجبور شديم ايستگاه ها را زيرزمينی 
احداث كنيم. وی با بيان اينكه ايستگاه آمادگاه در عمق ۲۶ متری زمين احداث شده 
است، تاكيد كرد: ايستگاه آمادگاه نزديك ترين ايستگاه به رودخانه زاينده رود است، 
اما بدون اينكه درختی قطع كنيم، ايستگاه ساخته شد. وی با بيان اينكه ريل گذاری 
خط دو مترو از ايســتگاه دارک تا لاله انجام شده است و ســال آينده فاز نخست 
بهره برداری آزمايشی می شود، تصريح كرد: اين دوره شورای شهر اهتمام بيشتری 

نسبت به اجرای پروژه مترو داشته است.

بامشاركت مسجد جامع گلشن ۴۰نوعروس نیازمند گلستانی راهی خانه بخت شدند۵۳۳ نیروگاه خورشیدی كوچک مقیاس در گلستان به بهره برداری رسید

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : با 
هدف رفع ناترازی انــرژی در حوزه برق و گاز و 
در راستای تحقق شعار ســال ۱۴۰۳، مبنی بر 
"جهش توليد با مشاركت مردم"، تاكنون ۵۳۳ 
نيروگاه خورشــيدی كوچك مقياس در استان 
گلستان به بهره برداری رسيده است. بر اساس 
گــزارش روابط عمومی شــركت توزيع نيروی 
برق استان گلستان، از اين تعداد، ۵۱۷ نيروگاه 
خورشيدی ۵ كيلوواتی با مجموع ظرفيت ۲۵۸۵ 
كيلووات و اعتباری بالغ بر ۷۷۰ ميليارد ريال با 

همكاری گسترده مردم، ادارات كل استان گلســتان، كميته امداد امام خمينی )ره( و بسيج سازندگی احداث شده است.
همچنين، به منظور ايجاد درآمد پايدار برای مددجويان كميته امداد امام خمينــی )ره( و كمك به تأمين برق پايدار در 
استان گلســتان، عمليات احداث يك نيروگاه تجميعی با ظرفيت ۱.۲ مگاوات در شهرستان گميشان آغاز شده كه ۲۴۰ 
مددجوی كميته امداد در اين طرح مشاركت دارند.علاوه بر اين، ۱۶ اداره كل استان نيز در جهت رفع ناترازی برق، اقدام 
به احداث ۱۶ نيروگاه خورشــيدی با ظرفيت ۲۲۵ كيلووات و اعتباری بالغ بر ۶۷ ميليارد ريال كرده اند.در همين راستا، با 
توجه به سياست های توسعه ای استاندار محترم گلســتان و حمايت های كيان مهر، معاون هماهنگی اقتصادی استاندار 
گلستان وديگر ادارات كل و سازمانهای مرتبط استان و تشكيل كارگروه توسعه انرژی خورشيدی، روند احداث نيروگاه های 

خورشيدی در استان با سرعت بيشتری دنبال خواهد شد.

مديركل كميته امداد استان گلستان از اهدای 
۴۰ سری جهيزيه به نوعروسان نيازمند استان  با 
هم افزايی مركز نيكوكاری مسجد جامع گلشن 

خبرداد.
 محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش پايگاه اطلاع رسانی كميته امداد، عيسی 
بابائی مديركل كميته امداد درحاشيه مراسم اهدای 
۴۰ ســری جهيزيه كه در بيت الزهرا) س( دفتر 
نماينده ولی فقيه دراستان گلستان و امام جمعه 
گرگان برگزار شد، گفت: اهدای جهيزيه در راستای 
اجرای قانون جوانی جمعيت و ازدواج آسان است. 

بابائی با اشاره به اهميت ترويج ازدواج آسان، تحكيم خانواده و ايجاد زمينه های ازدواج برای خانواده های تحت حمايت، بيان 
كرد: اين برنامه يكی از اصلی ترين اقدامات كميته امداد است كه با كمك های خيران و نيكوكاران انجام می شود. 

وی ارزش هر سری جهيزيه را ۵۰ ميليون تومان دانست وافزود: اقلام جهيزيه ۵ قلم كالای اساسی شامل يخچال، لباسشويی، 
اجاق گاز، تلويزيون وجاروبرقی ميباشد .

بابائی ادامه داد: همزمان با هفته احسان و نيكوكاری ۴۰ سری جهيزيه با هم افزايی مركز نيكوكاری مسجد جامع گلشن 
تهيه و طی مراسمی باحضور آيت اله نورمفيدی، نماينده ولی فقيه دراستان گلستان و وامام جمعه گرگان و جمعی از مديران 

و خيرين استان به نوعروسان نيازمند استان اهداء شد.
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سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از مهمترین هدف خود در جام جهانی ۲۰۲۶ رونمایی کرد و گفت: به صعود قانع نیستیم بلکه به بازیکنان اعلام کردم که باید هدف مان صعود 
از ۲ مرحله جام جهانی باشــد. امیر قلعه نویی در حاشــیه مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: امیدوارم تصمیمی که امروز گرفته می شود به سود 
مردم و تیم ملی فوتبال باشد، زیرا تیم ملی در مسیر صعود است و نیاز به حمایت داریم. تیم ملی تاکنون نتایج خوبی گرفته و ۱۶ امتیاز جمع کردیم امیدوارم در دو دیدار دیگر 
مقتدر ظاهر شویم و یک صعود دلچسب داشته باشیم.وی با اشاره به اهداف تیم ملی نیز تصریح کرد: شرایط بسیار بدی داشتیم میزبانی از ما گرفته شد، با این وجود امتیازات 
بسیار خوبی کسب کردیم. اهداف زیادی طراحی شده و به وزیر ورزش و رئیس فدراسیون اعلام کردم.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به سئوالی در خصوص صعود تیم 
ملی از مرحله گروهی تصریح کرد: ما این توانایی را داریم و نباید تنها به صعود به جام جهانی قانع باشیم. به بازیکنان اعلام کردم که هدف مان باید صعود از ۲ مرحله جام جهانی 

باشد و این ظرفیت را داریم.قلعه نویی این را هم گفت: تمام تلاش ما در راستای شاد کردن مردم است و برنامه های خود را نیز به وزیر ورزش و رئیس فدراسیون اعلام کردم.
مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال از ســاعت ۱۰ امروز )شنبه( در ســالن اجتماعات هتل اسپیناس آغاز شد. در این انتخابات، مهدی تاج و امیر عابدینی برای کسب کرسی 

ریاست فدراسیون فوتبال با یکدیگر رقابت خواهند کرد.

      تیم ملی توان صعود از ۲ مرحله جام جهانی را دارد      

کارشــناس فوتبال کشورمان با اشــاره به انتخاب مجدد »مهدی تاج« به 
عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، در راستای عدم تکرار »اشتباهات گذشته«، 
به او توصیه هایی کرد.مسعود اقبالی، به اتفاقات و حاشیه های فوتبالی در چند 
سال اخیر پرداخت و اظهار کرد: روزی در  آسیا تیم اول بودیم و برای خودمان 
جایگاه ویژه ای داشــتیم اما امــروز از آن دوران فاصله گرفته ایم و باید دوباره 
خودمان را به سطح اول فوتبال این قاره برسانیم که دور از دسترس هم نیست.

وی درباره انتخابات فدراسیون فوتبال نیز گفت: به هر حال انتخابات امروز 
برگزار و دوباره مهدی تاج به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. کسب 

کرسی ریاست فدراسیون فوتبال بسیار مهم است و نباید از جایگاه و اهمیت این 
صندلی غافل شد. رئیس فدراسیون فوتبال مسئولیت خطیری دارد و تاج باید 
بداند که با قشری گسترده و جوان های بی شماری مواجه است که از او انتظار 
دارند و به دنبال موفقیت هستند. امروز فوتبال فراتر از یک ورزش است و جامعه 
با این رشته درگیر و در تعامل است و اتفاقات فوتبالی در زندگی مردم تاثیر دارد.

کارشــناس فوتبال کشــورمان در توصیه ای به تاج گفت: در فوتبال افراد 
متخصــص و کاربلدی داریم که می توانند به این جامعه کمک و نقش مهم و 
اساسی ایفا کنند. تاج باید از این افراد متخصص به خوبی استفاده کند و تیمی 

خوب و قوی را در کنار خود بچیند تا شاهد برخی از اتفاقات گذشته نباشیم. 
مسائل مختلف و تشکیلاتی باید مد نظر باشد. فوتبال ما نیاز به مدیرانی دارد 
که به این حوزه آشنایی کامل داشته باشند. متاسفانه در گذشته اتفاقاتی رقم 
خــورد که تاوان آن را هــم داده ایم و امیدوایم با تیم مدیریت در دوره جدید، 
دیگر شاهد آن مسائل نباشیم.اقبالی اضافه کرد: رئیس فدراسیون فوتبال باید 
افرادی را در کنار خود داشته باشد که در رقم خوردن اتفاقات خوب، مفید و 
موثر نقش آفرینی کنند. افرادی که مدیریت فوتبالی را بلد باشند و بتوانند به 

این ورزش خدمت کنند. 

توصیه اقبالی به تاج؛ »اشتباهات گذشته تکرار نشود/ شایسته سالاری را فراموش نکنیم«

آگهی موضوع ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی

هیات حل اختلاف مستقر دراداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک پیرانشهر،تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک  
۱۰4- اصلی بخش ۲۱-  مهاباد  روستای کوپر را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها  صادرنموده که 

مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی میگردد/. 
۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰84۰/۶۰  مترمربع  تحت پلاک 354  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای مراد رسول نبی   بشماره ملی ۲899۶383۶۱  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۲.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰89/9  مترمربع  تحت پلاک 4۰۰  فرعی از ۱۰4 
اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای حاجی خضر پور    بشماره ملی ۲899۶38777  برابر  مدارک 

موجود در پرونده .
3.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37۰3/73  مترمربع  تحت پلاک 399  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای حاجی خضر پور    بشماره ملی ۲899۶38777  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
4.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲37۰/۶8  مترمربع  تحت پلاک 4۰۱  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای ابراهیم ابراهیمی     بشماره ملی ۲899۶3۶۰8۱  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
5.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰87۲/84  مترمربع  تحت پلاک 4۱9  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای احمد غم پرور   بشماره ملی ۲8998۲8۱77  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۶.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 37۶4/38  مترمربع  تحت پلاک 4۱7  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای عبدالرحمان علی زاده  بشماره ملی ۲899۶374۰۱  

برابر  مدارک موجود در پرونده .
7.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱5/44  مترمربع  تحت پلاک 4۱8  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای خانم کویستان بنائی   بشماره ملی ۲88۰۰۱848۱  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
8.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 47۲7/۶  مترمربع  تحت پلاک 4۰7  فرعی از 

۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای محمد شریعت پناه  بشماره ملی ۲889۱۰4۰95  برابر  
مدارک موجود در پرونده .

9.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱39۱۰/۰4  مترمربع  تحت پلاک 4۰5  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای قادر علی زاده  بشماره ملی ۲899۶39۰7۲  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۱۰.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 347۲/49  مترمربع  تحت پلاک 4۰8  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای سید خضر مصطفی پور  بشماره ملی ۲8995953۲۶  

برابر  مدارک موجود در پرونده .
۱۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۰4/4  مترمربع  تحت پلاک 4۰9  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای صالح مولودی بشماره ملی ۲89۰۱۶75۲۶  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۱۲.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶۶9/45  مترمربع  تحت پلاک ۲7۲  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای عبداله برنوسی  بشماره ملی ۲899۶85۲87  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۱3.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲83۰5/73  مترمربع  تحت پلاک 339  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای عبداله برنوسی  بشماره ملی ۲899۶85۲87  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۱4.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49۰9/۶8  مترمربع  تحت پلاک 4۱۰  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای احمد علی زاده  بشماره ملی ۲89۰۰3۰5۲۰  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۱5.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱57۱4/۰۲  مترمربع  تحت پلاک 4۱۱  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای کمال الدین یحی زاده  بشماره ملی ۲8998۰55۰9  

برابر  مدارک موجود در پرونده .
۱۶.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰35۶/۱۲  مترمربع  تحت پلاک 4۱۲  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای سید طاهر حسینی نمنجه بشماره ملی ۲8997۰5857  

برابر  مدارک موجود در پرونده .
۱7.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰3/۰7  مترمربع  تحت پلاک 4۱3  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای آزاد آرمن بشماره ملی ۲87۰۲74734  برابر  مدارک 

موجود در پرونده .

۱8.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3۶۶۶/58  مترمربع  تحت پلاک 4۱4  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای خانم آرزو صبور بشماره ملی ۲899974۱۰۶  برابر  مدارک 

موجود در پرونده .
۱9.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲39۶/33  مترمربع  تحت پلاک 4۱5  فرعی از 
۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای عمر احمد آقایی بشماره ملی ۲899۲458۰5  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۲۰.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶4۲/79  مترمربع  تحت پلاک 4۱۶  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای محمد علی زاده  بشماره ملی ۲899۶3838۶  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۲۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱3۶77/5  مترمربع  تحت پلاک 4۲۰  فرعی 
از ۱۰4 اصلی روستای کوپر  مورد تقاضای آقای احمد علی زاده  بشماره ملی ۲89۰۰3۰5۲۰  برابر  

مدارک موجود در پرونده .
۲۲.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   5479/88 مترمربع  تحت پلاک  4۰4 فرعی 
از۱۰4 اصلی روستای قادر آباد    مورد تقاضای آقای عزیز قادرزاده   بشماره ملی۲889597۱99    برابر 

مدارک موجود در پرونده .
۲3.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   ۲734/4۶ مترمربع  تحت پلاک  4۰3فرعی 
از۱۰4 اصلی روستای قادر آباد    مورد تقاضای آقای عزیز قادرزاده   بشماره ملی۲889597۱99    برابر 

مدارک موجود در پرونده .
بنا به رای صادره دراجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی وماده ۱3 آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله ۱5 روز جهت اطلاع عموم ومالکین 
مشاعی وسایر صاحبان حقوق آگهی میشود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول ودرروستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک پیرانشهر تسلیم ورسید اخذ نماید .معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تحویل نماید ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود . درصورتیکه 
اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود /. شناسه آگهی:۱8۲۲9۱7
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/11/۲7          تاریخ انتشار نوبت دوم :   1403/1۲/1۲

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
شهرستان بروجرد-سری ۲14 جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی بروجرد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که 
هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ 

انتشار نوبت اول : )۱4۰3/۱۲/۱۲( نوبت دوم: )۱4۰3/۱۲/۲7(
۱ – تقاضای »قربانی نصرالهی« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »8۱98/79« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۶5« فرعی از »54« 

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«
۲- تقاضای »قربانی نصرالهی« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »3۶75/۲8« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۶7« فرعی از »54« 

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«
3- تقاضای »قربانی نصرالهی« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »۲۰7۶/48« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۶8« فرعی از »54« 

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه » متقاضی«
4 - تقاضای »قربانی نصرالهی« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »7۰8۲/44« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »5۰« فرعی از »54« 

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »میرزا نصرالهی«
5 - تقاضای »قربانی نصرالهی« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »3833/74« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »7۰« فرعی از »54« 

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«
۶- تقاضای »قربانی نصرالهی« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »34۱4/34« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »5۰« فرعی از »54« 

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »نصراله نصرالهی«
7 - تقاضای »قربانی نصرالهی« فرزند »عیسی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 

بمساحت »3778/5۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۶۶« فرعی از »54« 
اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«

8 - تقاضای »ژیلا حاتمی« فرزند »محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« 
بمساحت »3۱5/۰5« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱34۱« فرعی از »7۱« 

اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »فتح علی جوانمرد«
9 - تقاضای »امین کرمانشاهی« فرزند »علی حسین« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه باغ« بمساحت »۶394/۰۶« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۲۰3« 
فرعی از »75« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمدشاه 

گودرزی فرزند علی«
۱۰- تقاضای »محمد گودرزی« فرزند »عبدالمحمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی وباغ متصل بهم« بمساحت »7۰۱۲/۰5« مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره »893« فرعی از »74« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»محمدمهدی رسولیان فرزند ابوطالب«
شناسه آگهی:۱8847۱۲  م-الف/۱۱۰9

محمد آجرلو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

اگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه 
به موجب پرونده اجرایی کلاســه ۱4۰3۰۰۰37 علیه جعفر دیوســالار و له 
خانم زهرا ذبیحی موضوع ســند ازدواج شــماره 89 /الــف 578۶79 مورخ 
۱39۰/۰9/۰۲دفترخانه ازدواج شماره ۱84 روستای بزرگ بیشه محله بخش 
دهفری استان مازندران ، نیابتی از واحد اجرای استاد رسمی آمل در خصوص 
وصول مهریه به مبلغ معادل 3۰۰ عدد ســکه طلای تمام بهار آزادی مقوم به 
مبلغ دویست و بیست و نه میلیارد و دویست میلیون ریال ، ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی ۶5۶ فرعی از 4 اصلی ، بخش ۶ ناحیه 99 
حوزه ثبت ملک نور استان مازندران به مساحت ۲۱9.۱9 متر واقع در نور - رویان 
روستای تاشکوی علیا - کوچه کالج ۶- نبش کوچه مروارید 4/۲پلاک 5۰ کد 
پستی 4۶5۶4573۱9 به مالکیت آقای جعفر دیوسالار با شماره مستند مالکیت 
۱4۰۰۶۰3۱۰۰۰۶۰۰۱3۱۲ تاریــخ ۱4۰۰/۰۲/۲۶موضوع ســند مالکیت 
اصلی بشماره چایی 5۰43۶7 سری هـ سال 99 با شــماره دفتر الکترونیکی 
۱4۰۰۲۰3۱۰۰۰۶۰۰383۲ ثبت و به نفع خانم زهرا ذبیحی بازداشت گردیده 
است. حدود ملک : در دو قسمت اول دیواریست بطول )۲/47( دو متر و چهل 
و هفت ســانتیمتر به عبور دوم دیواریســت بطول) 8/۰8( هشت متر و هشت 
سانتیمتر به عبور شــرقا دیواریست بطول )۲۲/۱۱( بیســت و دو متر و یازده 
سانتیمتر به چهار اصلی جنوبا دیواریست بطول )۱۰/۰۲( ده متر و دو سانتیمتر 

به چهار اصلی غربا دیوار بست بطول )5۲ / ۲۰ (بیست متر و پنجاه و دو سانتیمتر 
به عبور ، مشــخصات ملک در ملک یک اعیانی شامل بنای مسکونی همکف با 
قدمت ســاخت حدود ۱۲ ســال وجود دارد دارای گواهی پایانکار ساختمانی 
بشماره 9۱/۱۶۰مورخ 9۱/۰7/۰۱یک واحد مسکونی همکف با زیر بنای ۱۱۰ 
متر مربع میباشد مطابق کروکی ظهر برگه پایانکار عرصه ملک در ضلع شمالی 
به عرض ۱ متر و در ضلع غربی به عرض نیم متر در مسیر تعریض کوچه قرار دارد 
که این تعریض شامل اعیانی نمیباشد. در بازدید از داخل ملک دارای مشخصاتی 
به شرح سالن که دارای یک شومینه ، آشــپزخانه و اتاق طبخ ، دو اتاق خواب 
سرویش بهداشتی و حمام کف ســرامیک زیر سقف بخشی لمبه پی وی سی و 
بخشی لمبه چوبی ، سیستم گرمایشی بخاری گازی و سیستم سرمایشی کولر 
اسپلیت میباشد. ملک دارای امتیاز آب و برق و گاز میباشد و در تصرف مالک 
است همچنین مدارکی در خصوص بیمه ساختمان از سوی مالک ارائه نگردید. 
بنا به نظر کارشناس رسمی دادگستری با در نظر گرفتن موقعیت مکانی و زمانی 
، مساحت عرضه و تعریض، مساحت اعیانی و کیفیت و قدمت ساخت بنا و سایر 
عوامل موثر در موضوع ارزش ششــدانگ پلاک فوق به میزان سی و دو میلیارد 
ریال ارزیابی و به قطعیت رسیده است . دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق 
از ساعت 9 الی ۱3 روز چهارشــنبه مورخ ۱4۰3/۱۲/۲۲در اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان نور به آدرس نور - بلوار امام خمینی )ره( -جنب شهرک 44 از 
طریق مزایده به فروش میرسد مزایده دو دانگ از ششدانگ پلاک فوق از مبلغ 
ده میلیارد و ششصد و شصت و شش میلیون و ششصد و شصت و شش هزار و 

ششصد و شصت و هفت ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب برق گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و 
نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد در راستای 
ماده ۱3۶ آیین نامه اصلاحی اجرای مفاد اسناد رسمی شرکت در جلسه مزایده 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت 48 
ساعت قبل از تاریخ مزایده و حضور خریدار و با نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید میگردد و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی 
غیر مترقبه گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان محل و ساعت انجام 

می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. 
شناسه آگهی:۱89۱۶۲۶

تاریخ انتشار:۱4۰3/۱۲/۱۲
اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان نور

 قوه قضائیه - سازمان ثبت اسنادو املاک کشور-  اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان بوشهر

شماره          ۱4۰3/۱۱۶/۱۱3۰5                   تاریخ:   ۱4۰3/۱۲/۰7             پیوست : ندارد

اگهی فقدان سند مالکیت  ۲0۸۲/173بخش ۵ 

آقای مهدی ابراهیمی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که یک جلد سند مالکیت 
ششدانگ یکبابخانه به پلاک  ۲۰8۲/۱73بمساحت  3۰۱/۱متر مربع واقع در دیر 
بخش 5 به شماره الکترونیکی ۱4۰3۲۰3۲4۰۰5۰۰۲۶94 به نام آقای مهدی ابراهیمی 
صادر و تسلیم گردیده که به علت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان دیر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و متقاضی تسلیم خواهد 

شد .    379 / م الف
 تاریخ انتشار آگهی : ۱4۰3/۱۲/۱۲

اقدام کننده عباس جاتوت 
عبد العزیز نصار یوسفی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

 قوه قضائیه - سازمان ثبت اسنادو املاک کشور-  اداره کل ثبت اسناد و املاک
 استان بوشهر

شماره     ۱4۰3/۱۱۶/۱۱3۰7              تاریخ:   ۱4۰3/۱۲/۰7             پیوست : ندارد

اگهی فقدان سند مالکیت  ۲۲۵۲/3۶۵بخش ۵ دیر

خانم فرزانه اسلامی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است که یک جلد سند مالکیت سه 
دانگ یک یک قطعه زمین به پلاک ۲۲5۲/3۶5 بمساحت 3۰۰ متر مربع واقع در دیر 
بخش 5 به شماره الکترونیکی ۱4۰۲۲۰3۲4۰۰5۰۰۰954 به نام خانم فرزانه اسلامی 
صادر و تسلیم گردیده که به علت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه 
قانون ثبت اعلام میشود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان دیر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و متقاضی تسلیم خواهد شد .
378 م الف

تاریخ انتشار آگهی : ۱4۰3/۱۲/۱۲

اقدام کننده عباس جاتوت
عبدالعزیز نصار یوسفی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی ۱4۰3*۱۰9۰۱  مورخ ۱4۰3/۱۱/۱۶ هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعــار ض متقاضی   آقای /  
سید امیدرضا حسبنی نیا  فرزند سید خیرالله بشماره  شناسنامه 4۲4۰494۱۲5 
صادره از کهگیلویه در ششدانگ  یک  باب خانه / به مساحت ۲49مترمربع پلاک 
397۰فرعی از 5۶- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشــت  خیابان منشعب 
از خیابان اب و فاضلاب خریداری از مالک رســمی آقای علی بینا دستپاک زارع 
صاحب نسق   سمغان محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول  ۱4۰3/۱۲/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم۱4۰3/۱۲/۲8

سید  عبدالرحیم موسوی اصل
  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

مدرک فارغ التحصیلی گواهینامه موقت پایان تحصیلات آقای سیدعلی اکبر 
رضوانی نیکو  فررندسید محمدحســین   به شماره ملی4۲40104130 رشته  
حقوق جزاء وجرم شناسی در مقطع کارشناسی ارشدناپیوسته - صادره از واحد   
دانشگاه آزاد علوم و  تحقیقات واحد بوشهر   باشماره سریال3۶34114  مفقود 
گردیده است،و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضای می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران) واحد بوشهر(  به نشانی  

بوشهر چهاراه دادگستری کل ،دانشگاه ازاد واحد بوشهر  ارسال نمایید.
نوبت اول  1403/1۲/1۲       نوبت دوم   1403/1۲/۲۶      نوبت سوم 1404/01/1۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان -اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره۱4۰3۶۰3۰۲۲۱۰۰۰777۰ مورخ ۱4۰3/۱۱/۰4هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن آقاجانی/ به شماره شناسنامه ۱7789و کد ملی ۱۲83879۶54 
فرزند عبدالرزاق در قسمتی از/  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باکاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به مساحت 7۱9/97 متر مربع پلاک شماره 8 فرعی از ۱۱7اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )مطابق سیستم جامع 
املاک محسن آقاجانی مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه ارشاد:۱88۲۰۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۱۱/۲7  تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰3/۱۲/۱۲

حمیدرضا خسروی: رئیس ثبت اسناد و املاک 

   نظری جویباری: النصر برای رونالدو روادید گرفته اســت/ امیدوارم 
بوژوویچ برانکوی دیگری باشد

 مدیرعامل باشگاه استقلال تهران گفت: باشگاه النصر برای رونالدو روادید گرفته 
و اینکه او به ایران بیاید یا خیر، من در جریان آنها نیستم.

علی نظری جویباری روز شنبه حاشیه سی ودومین مجمع انتخاباتی فدراسیون 
فوتبال در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: من جزو کاندیداها بودم و در روز ثبت نام 
از نامزدها به عنوان سایر اعضا ثبت نام کردم، اما بعد از آن مدیرعامل باشگاه استقلال 
شدم. به من نگفتند که برگه های ثبت نامی را تغییر بدهم و بعد هم درگیر مسائل 

استقلال بودم و پیگیری نکردم. به نظرم کار استقلال واجب تر است.
وی افزود: به تــاج تبریک می گویم و به دوســتانی هم که انتخاب شــدند نیز 
همین طور. امیدوارم از این به بعد فدراســیون تیم ها را رنگی نبیند. انگار ما بیگانه 
هستیم با فوتبال ایران. من دوست داشتم به اســتقلال کمک کنند و برای دیدار 
با النصر دربی را به تعویق بیندازند که این کار را نکردند. انگار باشــگاه استقلال با 

فوتبال ایران بیگانه است و هیچ کمکی نکردند.
نظری جویباری ادامه داد: صد درصد توقع تعویق دربی را داشــتیم. دوســت 
داشتیم به فوتبال ایران کمک کنند اما اگر ما حذف شویم تنها نماینده کشورمان 
هستیم. انتظار داشتیم در این شرایط سخت به استقلال نگاه ملی داشته باشند اما 
هیچکس به ما کمک نکرد. خدای نا کرده اگر ما حذف شویم، نماینده ایران حذف 
شده است. از این وضعیت ناراحت هستیم و تصمیم آقایان باعث شد که ما با تیمی 
نصف و نیمه برای این دیدار آماده شویم.مدیرعامل باشگاه استقلال تهران در رابطه 
با انتخاب میودراگ بوژوویچ به عنوان ســرمربی این تیم اظهار داشت: ما سرمربی 
تیم خودمان را تا پایان فصل انتخاب کردیم و اگر روندی رو به رشد داشت با او ادامه 
می دهیم. امیدوارم بوژوویچ یک برانکوی دیگر برای استقلال باشد. اگر روند کارش 
خوب بود و همچنین باشگاه و هواداران رضایت داشــته باشند، همکاری ما ادامه 
پیدا خواهد کرد. در غیر اینصورت در پایان فصل سرمربی دیگری انتخاب خواهیم 
کرد.وی در رابطه با حضور کریستیانو رونالدو با باشگاه النصر در ایران اظهار داشت: 
النصری ها خطاب به ما یک درخواست زدند که بازی در زمین بی طرف برگزار شود. 
این موضوع به این خاطر اتفاق می افتد که مطمئن شوند رونالدو بازی کند. باشگاه 
النصر برای رونالدو روادید گرفته و اینکه او به ایران بیاید یا خیر، من در جریان آنها 

نیستم. صد درصد ایران کشور امنی است.

   شجاعی: به دنبال ارتقای سطح کیفی و فنی فوتبال بانوان هستیم
 نایب رئیس سوم فدراســیون فوتبال با تاکید بر اینکه به دنبال ارتقای سطح 
کیفی فوتبال بانوان است، گفت: امیدوارم با تلاش گروهی بتوانیم در این خصوص 

گام بلندی برداریم و فوتبال بانوان را به آن جایگاهی که شایسته است، برسانیم.
فریده شــجاعی روز شنبه بعد از مراسم انتخابات فدراســیون فوتبال در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت: انتخابات خوبی بود و امیدواریم روند کار به شکلی پیش 

برود که ثمره و نتیجه آن به رشد بیشتر این رشته در کشور کمک کند.
وی در واکنش به این ســئوال که حضور وی در فدراســیون فوتبال و باشگاه 
اســتقلال تعارض منافع ایجاد نخواهد کرد، گفت: اســاس نامه را بررسی کردم و 
تعارض وجود ندارد، فعالیت من در فدراسیون و باشــگاه در یک مسیر است و به 
دنبال آن هستم تا فوتبال در بخش بانوان رشد بیشتری داشته باشد. ما قرار است 
در یک راستا حرکت کنیم و امیدوارم با تلاش و همکاری همه جانبه بتوانیم در این 
امر موفق باشیم. نایب رئیس سوم فدراســیون فوتبال گفت: به دنبال آن خواهیم 
بود تا بهترین محیط را برای بانوان در اســتادیوم ها ایجاد کنیم، خوشبختانه نگاه 
مسوولان ورزش و فدراسیون فوتبال به این مقوله مثبت است و همه می خواهیم 
اتفاقات خوبی رقم بخورد. باید در فوتبال بانوان فعالیت های بیشتری داشته باشیم 

و در این خصوص اقدامات مفید و موثری صورت بگیرد.

 
  خطیر: امیدوارم اعضای هیات رئیســه فدراسیون برای فوتبال 

تصمیم گیری کنند نه برای منافع خودشان
 عضو جدید هیات رئیسه فدراســیون فوتبال گفت: امیدوارم چهار سال آینده 
سال های متفاوتی نسبت با دوره های گذشته فدراسیون فوتبال باشد و ۱۱ نفری 
که در هیات رئیســه قرار گرفته اند برای فوتبال تصمیم گیری کنند نه برای منافع 
خودشان.  علی خطیر پس از انتخاب به عنوان عضو جدید هیات رئیسه فدراسیون 
فوتبال، اظهارکــرد: از اعضای مجمع تشــکر می کنم که به مــن اعتماد کردند و 

امیدوارم لیاقت این اعتماد را داشته باشم و چهار سال فوق العاده را رقم بزنیم.
وی افزود: این رای مســئولیت من را بیشــتر کرد و امیدوارم چهار سال آینده 
سال های متفاوتی نسبت با دوره های گذشته فدراسیون فوتبال باشد. امیدوارم ۱۱ 
نفری که در هیات رئیســه قرار می گیرند برای فوتبال تصمیم گیری کنند نه برای 
منافع خودشان. خطیر ادامه داد: ایده و فکر زیاد است. گام اول مشکلات مربوط به 
مباحث ارزی است و باید این مسائل را حل کنیم. ما باید در جلسات هیات رئیسه 
این مسائل را ارزیابی کنیم و با برنامه مدون، درست پیش برویم تا به نقطه هدفی 

که مدنظرمان است، برسیم.
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امام صادق علیه السلام :

ـ وقتی هِلال ماه رمضان 
دیده می شد ـ خدایا! این 
ماه را با سلامت و اسلام، 

یقین و ایمان، نیکی و 
توفیق بر آنچه دوست داری 

و می پسندی، بر ما وارد 
کن.الکافي : ج4 ص74 ح4

.

هواپیمای مافوق صوت ناســا یک مانع بزرگ 
را در آســتانه اولین پرواز برطــرف کردهواپیمای 
مافوق صوت »X-59« ناســا با یــک دور جدید از 
آزمایش های موفق، پیشــرفت را به ســمت اولین 

پرواز خود ادامه می دهد.
هواپیمای مافوق صوت »X-59» برای شکستن 
دیوار صوتی بدون تولید امواج صوتی که معمولا در 
اثر پرواز مافوق صوت ایجاد می شوند، طراحی شده 
و نتایج جدیدترین آزمایش های این وســیله نقلیه 
در تاسیسات »اسکانک ورکس«واقع در کالیفرنیا 
انجام شده اند، نشان می دهند »X-59» ممکن است 

به زودی به این موفقیت دست یابد.
به نقل از اســپیس، ناسا و شــرکت »لاکهید 
مارتین«)Lockheed Martin( سازنده »X-59» اخیرا 
این هواپیما را در آزمایش تداخل الکترومغناطیسی 
مورد بررسی قرار دادند تا اطمینان حاصل شود که 
حسگرها، رادیو و تجهیزات مسیریابی آن با یکدیگر 
تداخل ندارند. به گفته مهندسان ناسا، »X-59» با 

موفقیت از این آزمایش ها عبور کرد.
»یوهان لین«)Yohan Lin(، سرپرست هوانوردی 
»X-59»ناسا گفت: رســیدن به این مرحله نشان 
می دهد که هواپیما در حال پیشرفت است. دیدن 
این پیشرفت هیجان انگیز است، زیرا می دانیم مانع 
بزرگــی را برطرف کرده ایم که ما را به اولین پرواز 
»X-59»زدیک تر می کند.در طول آزمایش ها، ناسا 
نه تنها سیســتم های اویونیک و حسگر»X-59» را 
فعال کرد تا از عدم تداخل آنها با یکدیگر اطمینان 
حاصل کند، بلکه به دنبال نشانه هایی بود که ثابت 
کنند این سیســتم ها می توانند روی سیستم های 
ســایر هواپیماهای تحقیقاتی نیز تأثیر بگذارند. به 
عنوان مثال، ناسا قصد دارد یک جت »15D-F« را 
پشت »X-59» به پرواز درآورد. این هواپیما به یک 
کاوشــگر هوایی با طراحی ویژه مجهز خواهد شد 
که به اندازه گیری امواج ضربه ای تولیدشده توسط 

هواپیمای مافوق صوت کمک خواهد کرد.

هواپیمای مافوق صوت ناسا 
یک مانع بزرگ را در آستانه 

اولین پرواز برطرف کرد

شرکت های دانش بنیان نقشی کلیدی در رشد 
اقتصادی و ایجاد فرصت های شــغلی دارند، اما در 
کشور ما، چالش های مربوط به تأمین مالی همواره 
مانع از توســعه پایدار آنها می شــود. در پژوهشی 
جدید، اثرات تأمین مالی بر رشــد این شرکت ها 
بررسی شده است. اقتصاد جهانی در دهه های اخیر 
شــاهد تحولاتی چشمگیر بوده که عمدتاً به لطف 
پیشــرفت فناوری و رشد شرکت های دانش بنیان 
محقق شــده است. این شرکت ها به دلیل فعالیت 
در حوزه فناوری های پیشرفته و تولید محصولاتی 
با ارزش افزوده بالا، سهم بزرگی در توسعه اقتصادی 
دارند. آنها عمدتاً بــا تکیه بر دانش فنی و نیروی 
انســانی متخصص فعالیت می کننــد و برخلاف 
صنایع سنتی، نیاز به سرمایه گذاری ثابت کمتری 
دارند. این ویژگی ها، شرکت های دانش بنیان را به 
یکی از ارکان اصلی رشــد اقتصادی در کشورهای 
مختلف، به ویــژه اقتصادهای نوظهور تبدیل کرده 
است.یکی دیگر از جنبه های اهمیت این شرکت ها، 
توانایی آنها در ایجاد فرصت های شغلی و مقابله با 
چالش های ناشــی از بیکاری است. این شرکت ها 
معمولاً با اســتفاده از نوآوری، ایده های جدیدی را 
به بازار عرضه می کنند که نه تنها منجر به توسعه 
محصولات و خدمات جدید می شود، بلکه ساختار 
اقتصادی را نیز بهبود می بخشد. با این حال، چالش 
تأمین مالی، از جمله موانع اصلی این شرکت ها در 

مسیر رشد و توسعه است. 

پویایی روش های تأمین 
مالی، کلید رشد شرکت های 

دانش بنیان

ریزش هفتگی طلای جهانی 
رکورد زد

نظرسنجی رویترز نشان داد تحلیلگران، پیش بینی های 
خود از قیمت نفت را تا حدود زیادی ثابت نگه داشــتند، 
زیرا انتظار دارند هرگونه تاثیر احتمالی تحریم های بیشتر 
آمریکا، با عرضه فراوان و توافق صلح احتمالی میان روسیه 

و اوکراین متوازن شود.
در نظرســنجی ماهانه رویترز از ۴۱ اقتصاد و تحلیلگر، 
پیش بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت برنت در سال 
۲۰۲۵، به ۷۴ دلار و ۶۳ سنت می رسد که بالاتر از پیش بینی 

۷۴ دلار و ۵۷ سنت در ژانویه است.
   ظهمچنین پیش بینی شد میانگین قیمت هر بشکه نفت 
آمریکا در سال میلادی جاری، ۷۰ دلار و ۶۶ سنت در هر 
بشکه باشد که در مقایسه با پیش بینی قیمت ۷۰ دلار و ۴۰ 
سنت در نظرسنجی ماه میلادی گذشته، اندکی بالاتر است.

کیم فاستیر، مدیر تحقیقات نفت و گاز اروپایی بانک »اچ 
اس بی سی« گفت: اگر عرضه، اختلال شدیدی نداشته باشد، 
رشد قیمت نفت به دلیل ظرفیت مازاد تولید وسیع اوپک 

پلاس محدود خواهد شد.
آمریکا، هفته گذشــته، تحریم هایی را علیه بیش از ۳۰ 
کارگزار، اپراتور نفتکش و شــرکت های کشتیرانی به بهانه 

مشارکت در انتقال نفت ایران اعلام کرد.
ســایرس دولاروبیا، اقتصاددان ارشــد بانک بازرگانی 
هامبورگ گفت: با این حال هنوز معلوم نیست که آیا این 
تحریم ها، به تنهایی به حد کافی قوی هستند تا قیمت ها 
را بالا نگه دارند. وضعیت کلی بازار نفت نشان می دهد که 
قیمت ها ممکن است به دلیل مازاد عرضه پیش بینی شده، 

کاهش بیشتری پیدا کنند.
بازار همچنین به نظاره مذاکرات صلح میان روســیه و 
اوکراین نشسته است. هرچند تحلیلگران انتظار دارند که 
توافق صلح احتمالی میان این دو کشــور قیمت نفت را در 
کوتاه مدت پایین ببرد، اما تاثیر بلندمدت آن ممکن است 

محدود باشد.

 صعود طلای سیاه 
سرکوب می شود

قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت 
تاثیر دلار قوی بیش از یک درصد سقوط کرد و بزرگترین 

ریزش قیمت هفتگی در سه ماه گذشته را رقم زد.
 بهای هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات 
روز جمعه، بــا ۰.۱ درصد کاهش، به ۲۸۴۶ دلار و ۱۹ 
سنت رسید. اونس طلا پس از ثبت هشت رشد هفتگی 
متوالی، هفته گذشته، ۳.۱ درصد کاهش قیمت داشت 
که شدیدترین سقوط هفتگی این فلز ارزشمند از نوامبر 
بود. بهای هر اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با 
۱.۶ درصد کاهش، در ۲۸۴۸ دلار و ۵۰ سنت بسته شد.

شــاخص دلار آمریکا از ابتدای هفته، در مسیر رشد 
هفتگی حرکت کــرد و طلا را که به دلار قیمت گذاری 

می شود، برای خریداران خارجی گران تر کرد.
»جیم ویکوف«، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت »کیتکو 
متالز«، اظهار کرد: تصور می کنم عامل اصلی تأثیرگذار 
بر بازارهای طلا و نقره، ســودگیری در نقد کردن یک 
هفته ای دارایی ها و شــاخص قوی دلار آمریکا اســت. 
شاخص های اصلی وال استریت، شروعی ضعیف داشتند 
زیرا سرمایه گذاران نسبت به فشارهای احتمالی قیمتی 
ناشی از سیاست های دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، 
محتاط هستند.»پیتر گرانت«، معاون و استراتژیست ارشد 
فلزات در »زانر متالز«، گفت: زیان های بازار سهام، باعث 
افزایش فشــار در بازار طلا شده و باعث تداوم فروش از 

بالاترین رکورد قیمت دوشنبه گذشته شده است.
شاخص قیمت هزینه های مصرف شخصی آمریکا، پس 
از افزایش ۰.۳ درصدی در دسامبر، مطابق با انتظارات، 

در ژانویه ۰.۳ درصد رشد کرد.
نرخ های بهره بالاتر جذابیت دارایی های بدون بازده 
ماننــد طلا را کاهش می دهد. با این حال، طلای امن با 
توجه به نگرانی درباره تقویت برنامه های تعرفه ای ترامپ، 

در مسیر ثبت دومین افزایش ماهانه متوالی قرار دارد.
دونالد ترامپ، پنج شنبه گذشته گفت که تعرفه های 
۲۵ درصدی پیشنهادی او بر کالاهای مکزیکی و کانادایی 
و ۱۰ درصد عــوارض اضافی بر واردات چین، از چهارم 

مارس اعمال می شود.

  
اینفوگرافیک 

حس بویایی شاید 
کمتر از دیگر 

حواس مورد توجه 
قرار گرفته باشد، 

اما ارتباطات 
مهمی با سلامت 

روان، حافظه 
و حتی خلق و 

خو دارد. در این 
اینفوگرافیک 

پنج حقیقت 
شگفت انگیز 

درباره سیستم 
بویایی مشاهده 

می کنید که 
ممکن است شما 

را شگفت زده 
کند.

    راهکارهــای آموزش »ســواد مالی« به کــودکان از 
پیش دبستانی

در دنیای امروز که پیچیدگی های مالی و اقتصادی به طور چشمگیری 
افزایش یافته، داشتن دانش و مهارت های مالی از سنین پایین می تواند 
به افراد کمک کند تا آینده ای مطمئن تر و مستقل تر داشته باشند. این 
موضوع به ویژه در مورد کودکان اهمیت بیشتری پیدا کرده است، زیرا 
شکل گیری عادات مالی از سنین پایین آغاز می شود. سواد مالی مفهومی 
است که شامل دانش، مهارت ها و توانایی هایی می شود که به افراد امکان 
می دهد تصمیمات مالی هوشمندانه ای بگیرند. این مهارت ها نه تنها بر 
زندگی شــخصی افراد تأثیرگذارند، بلکه می توانند به بهبود وضعیت 
اقتصادی خانواده و جامعه کمک کنند. تحقیقات نشــان می دهند که 
کودکان از سنین پایین توانایی یادگیری مفاهیمی مانند مدیریت پول، 
پس انداز و برنامه ریزی مالی را دارند.این مفاهیم اگر به درستی آموزش 
داده شوند، می توانند از خطراتی مانند بدهی های ناآگاهانه و مشکلات 
اقتصادی در آینده جلوگیری کنند. در این میان، دیجیتالی شدن پول 
و اســتفاده روزافزون از فناوری هایی مانند تلفن همراه نیز چالش های 
جدیدی برای آموزش مالی کودکان ایجاد کرده است.تحقیقی که توسط 
زهرا رحیمی، اســتادیار دانشگاه علامه طباطبایی، به همراه دو همکار 
از همین دانشگاه انجام شــده است، به بررسی و شناسایی مهم ترین 
مؤلفه های سواد مالی پرداخته است که باید به کودکان پیش دبستانی 
آموزش داده شــوند. این پژوهش که در راستای افزایش سطح آگاهی 
مالی کودکان انجام شده، به دنبال ارائه راهکارهایی بوده است تا بتوان 
به کمک آن ها این مفاهیم را به شکلی ساده و مؤثر در آموزش های اولیه 
کودکان گنجاند.محققان در ابتدا به بررسی منابع معتبر و پژوهش های 
موجود درباره ســواد مالی پرداختند. سپس با طراحی یک پرسشنامه 
خــاص، اطلاعات لازم را از ۴۸ نفر از مدیران، معلمان و مربیان مراکز 
پیش دبستانی در منطقه ۱۰ تهران جمع آوری کردند. این افراد تخصص و 
آگاهی لازم درباره موضوع سواد مالی را داشتند. سپس تحلیل داده های 

این پرسشنامه با استفاده از یک نرم افزار خاص مرتبط انجام شد.
نتایج این تحقیق نشان می دهند که سواد مالی شامل چهار مؤلفه 
اصلی اســت: درآمد و حرفه ها، مدیریت پول، مدیریت اعتبار و بدهی، 

و مدیریت ریسک. 

    رویداد »جشنواره بانوان ایرانی؛ بالندگی اقتصادی« برگزار می شود
نخستین رویداد »جشنواره بانوان ایرانی؛ بالندگی اقتصادی« با هدف توانمندسازی و تقویت حضور بانوان فعال اقتصادی در عرصه تولید و کارآفرینی ۱۱ اسفند ماه جاری برگزار خواهد شد. نخستین رویداد »جشنواره 
بانوان ایرانی؛ بالندگی اقتصادی« در پی تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت همت ملی و تلاش مضاعف برای عبور از تنگناهای اقتصادی کشور شکل گرفته است.از سال ۱۳۹۹ تاکنون، بیش از ۵۰۰ بانوی 
تولیدکننده و کارآفرین موفق از سراسر کشور در بستر فضای مجازی به شبکه سازی پرداخته اند و این رویداد فرصتی را برای هم افزایی و گفتگو میان بانوان و مسؤولان فراهم می آورد.محور اصلی این رویداد، صنایع 
دستی خواهد بود و با همکاری دکتر مریم جلالی دهکردی، معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی برنامه ریزی شده است. در این مراسم، از بانوان موفق در عرصه صنایع دستی تجلیل و نشان »بانوی بالنده اقتصاد 
ایران« به آنان اهدا خواهد شد. همچنین پنل تخصصی با موضوع راهکارهای رونق بازار صنایع دستی برگزار خواهد شد.در این رویداد شخصیت های مهمی از جمله دکتر فاطمه محمد بیگی، رئیس فراکسیون زنان 
و خانواده مجلس، دکتر زهرا خدادادی، عضو هیات رئیسه مجلس، معصومه آقاپور علیشاهی مشاور رئیس جمهور در امور همکاری های اقتصادی، آزیتا همتیان رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی مشاغل خانگی وزارت 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دیگر مقامات دولتی و علمی حضور خواهند داشت.

 عاطقه دهقانی  - زیردریایی کلاس فاتح ایران را باید در زمره اولین نمونه های نیمه سنگین تولید داخل دانست که نسبت به زیردریایی غدیر، مشخصات بهتری دارد.

آنچه که باید درباره زیردریایی کلاس فاتح ایران بدانیدآنچه که باید درباره زیردریایی کلاس فاتح ایران بدانید

صنایــع نظامــی ایران طی یک دهه اخیر پیشــرفت چشــمگیری کــرده و مهندســان ایرانی 
توانســته اند در زمینه های مختلف، رشــد کنند. رونمایی از موشــک های جدیدی همچون موشک 
بالســتیک اعتماد، هایپرســونیک فتاح ۱ و همچنیــن معرفی تجهیزات دیگــری نظیر ناو پهپادبر 
 شــهید باقری، نشــان می دهد که توان تولید صنایع نظامی کشــور، بیش از پیش شــده اســت.

  معرفی زیردریایی کلاس فاتح ایران
زیردریایی یکی از مهم ترین تجهیزاتی است که جای خالی اش در ردیف تولیدات انبوه احساس 

می شود. فاتح می تواند مقدمه ای برای رشد طراحی و تولید در حوزه زیردریایی ها باشد. 
گرچــه در ایــن زمینــه از کشــورهای غربــی عقــب افتاده ایــم، امــا بــه نظر می رســد 
باشــد. بعــدی  نمونه هــای  توســعه  بــرای  محکمــی  گام  می توانــد  فاتــح   زیردریایــی 

فاتح را باید اولین زیردریایی نیمه ســنگین جمهوری اســلامی دانســت که ۵۲۷ تن وزن دارد. از 
مهم ترین مشــخصات آن باید به سامانه های شــلیک و هدایت موشک کروز زیر سطحی به سطح 
اشــاره کرد. طــول و عرض این زیردریایی بــه ترتیب ۴۳.۵ و ۴.۵ متر اســت و چهار مقر پرتاب 
 بــرای اژدرهــای ۵۳۳ میلی متری دارد. عــلاوه بر این، فاتح قادر به حمل ۸ مین دریایی اســت.

مهندســان ایرانی برای طراحی و تولید این زیردریایی از ۴۱۲ هزار قطعه اســتفاده کرده که اغلب 
آن ها در داخل تولید شده اند و شامل ۷۶ عنوان فناوری روز دنیا می شوند.

 بــرای توســعه قطعــات لازم برای توســعه فاتح، جمعــا ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر ســاعت 
کار شــده و مجموعــه ای که این قطعات را ســاخته اند شــامل ۴۸ مرکز طراحــی و ۱۲۰ مرکز 
 صنعتــی، ۸۰ شــرکت دانــش بنیان، ۵۷ مرکز دانشــگاهی و ۱۹۵ مرکز پژوهشــی می شــوند.

زیردریایــی فاتح در مقایســه با زیردریایی غدیر، مشــخصات عملیاتی بهتری داشــته و می تواند 
 تــا عمــق ۲۰۰ متری را به صورت عــادی طی کند. همچنین حداکثر عمقــی که این زیردریایی

 می تواند به آن برسد، ۲۵۰ متر است. با فاتح می توان ۳۵ روز در دریا ماند که این مولفه نسبت به 
غدیر، بهبود یافته است.

 در صورتی که این زیردریایی به سطح بیاید، می تواند با حداکثر سرعت ۱۱ گره معادل ۲۰.۳۵ کیلومتر 

 بر ساعت حرکت کند و این سرعت در حالت غوطه وری به ۱۴ گره معادل ۲۵.۹ کیلومتر بر ساعت می رسد.
فاتــح توانایــی حمل موشــک های زیرســطحی، دوش پرتاب ســطح به هوا و حمــل نیروهای 
تــکاور را برای رســاندن به اهداف مدنظر دارد و همان طور که گفته شــد، قادر اســت تا ۸ مین 
دریایــی را حمل کنــد. اپراتورهای این زیردریایی می توانند به لطف ۱۲ ســونار مختلف شــامل 
 نمونه هــای فعــال و غیرفعال، محیط اطــراف خود را رصد کرده و عمق، ســرعت و صوت اهداف 

متخاصم را تشخیص دهد.

سازمان صنایع دریایی  سازندگان                                   
 کاربران                                          نیروی دریایی ارتش

4  موجودی فعلی                             
 نمونه عملیاتی                      1
 نمونه فعال                                          1

 نوع                                           زیردریایی نیمه سنگین
 وزن                                            527 تن در سطح – 593 تن در عمق

 طول و عرض                                48 متر
 موتور                                            BLDC – دیزلی الکتریکی

سرعت                                             11 گره یا 20 کیلومتر بر ساعت در سطح
 برد                                            6700 کیلومتر

 پایداری                                          35 روز
 عمق آزمایشی                       250 متر

 حسگرها و تجهیزات پردازشی   11 سنسور جمع شونده
 جنگال و تجهیزات الکترونیکی   دارد

ساختار تسلیحاتی                        6 اژدر – موشک کروز – 8 مین دریایی
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